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I Toimintakertomus 

1 Yleiskatsaus 

Vuosi 2021 oli maailmanlaajuisesti koronapandemian vuosi. Euran seurakunnan 

toiminta rajasivat epidemiatoimet. Joulu 2020 toteutui ainoastaan striimattuina 

lähetyksinä kirkosta. Jopa ulkoilmatilaisuuksia ei saanut järjestää. Kevään osalta 

seurakunnan toiminta oli hyvin vähäistä. Päiväkerhot sekä nuorten toiminta sai-

vat jatkua, mutta aikuisten toiminta oli suljettu. Diakonian avustus- ja EU-ruuan 

jakelu jatkuivat koko ajan ja näiden tarve on korostunut. Kirkolliset toimitukset 

järjestettiin voimassa olevien rajoitusten mukaisesti seurakunnan tiloissa tai 

muissa suurissa juhlatiloissa. Jumalanpalvelukset olivat pitkään vain striimattuja. 

Pääsiäinen vietettiin toista vuotta peräkkäin striimatuin jumalanpalveluksin.  

Loppukeväästä Euran seutua koetteli kova korona-aalto, jonka seurauksena ra-

joitukset purettiin Eurasta viimeisenä koko satakunnasta. Rippikoulut ja lastenlei-

rit saivat onneksi toteutua leirimuotoisina. Kesän ja alkusyksyn myötä rajoituksia 

hiljalleen purettiin rokotuskattavuuden lisääntyessä. Seurakunta totuttelee osal-

taan elämään uuden normaalin aikaa.  

Korona-aika on koetellut koko seurakuntaa, seurakuntalaisia ja työntekijöitä. 

Hautaukset ja kirkolliset juhlat eivät olet toteutuneet kuten ennen. Rajoitusten 

aika on ollut monella tavalla raskasta. Moni työmuoto oli pitkään suljettu ja on 

aloittanut epävarmuuden keskellä toimintaansa uudelleen. Samalla pandemia on 

opettanut seurakuntaa toimimaan uudella tavalla internet ympäristössä. Teams -

kokoukset ovat tulleet tutuiksi. Muun työn ollessa mahdotonta eri työalat ovat 

tehneet hartaus- tai muita työhönsä liittyneitä videoita.  

Aika on ollut meille jokaiselle vaativa, mutta sen keskellä on myös venytty ja 

kasvettu uuteen sekä osoitettu kestävyyttä vaikeuksien keskellä.  
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Sami Tolvanen 

kirkkoherra 

Katsaus talouteen 

Vuonna 2020 alkanut koronapandemia jatkui vuonna 2021. Talouskasvu on ollut 

odotettua nopeampaa. Työllisyys kohentui huomattavasti vuoden 2021 aikana. 

Pandemian pahentuminen vuoden 2021 lopulla lisää taloudenpitäjien epävar-

muutta ja hidastaa talouskasvua tilapäisesti vuodenvaihteen ympärillä. Tartunto-

jen voimakkaan kasvun vuoksi Suomessa otettiin joulukuussa käyttöön hätäjar-

rumekanismi. Uudet rajoitukset vaikuttavat erityisesti palvelutoimialoihin. 

Valtiovarainministeriö arvio BKT:n kasvavan 3,4 % v. 2021 ja kasvun pysyvän 

3,0 prosentissa v. 2022. 

Helmikuun lopussa 2022 alkanut Ukrainan sota on muuttanut kaikki annetut en-

nusteet ja odotukset. Tulevaisuus on epävarmuuden peitossa.  

Euran seurakunnan taloudellinen tilanne ja kehitys 

Euran seurakunnan jäsenmäärä oli vuoden lopussa 9202. Jäsenmäärä vähentyi 

184 henkilöllä. Vähennys on 2 prosenttia, kun se vuonna 2020 oli 1,6 prosenttia. 

Euran kunnan asukkaista kirkkoon kuului 80,6 prosenttia (81,59 prosenttia 

vuonna 2020). Eurassa työttömyysaste oli joulukuun lopussa 7,3 %. 

Vuoden 2021 kirkollisverokertymä oli 2 277 536,96 euroa ja valtionrahoitusta tili-

tettiin 227 328 euroa. Kokonaiskertymä oli 2 504 864,96 euroa, 120 164,96 eu-

roa (5 %) yli arvioidun. Verotulot ja valtionrahoitus yhteensä nousivat vuodesta 

2020 2,6 prosenttia, 163 665,48 euroa. Kirkollisverotuloja kertyi 57 278,52 eu-

roa (2,6 %) enemmän kuin vuonna 2020. 
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Toimintamenot 2021       

         

Henkilöstö   1 255 750       

Palvelujen ostot  366 874       

Aineet, tarvikkeet, tavarat, ostot  242 238       

Avustukset  78 775       

Vuokrat, muu toiminta 57 522       

      2 001 159       

 

          

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Seurakunnan suurin menoerä henkilöstökulut olivat 1 255 749,51 euroa. Laskua 

edelliseen vuoteen on 1,8 prosenttia. Yhden suntion sijaistaminen hoidettiin sisäi-

sin järjestelyin koko vuoden ajan. Henkilöstökulut olivat 63 prosenttia toiminta-

kuluista (vuonna 2020 65 prosenttia) ja 55 prosenttia kirkollisverotuloista 

(vuonna 2020 58 %). 

Koronan rajoittaessa toimintaa jo toista vuotta peräkkäin, toimintakuluissa tuli 

säästöä. Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut ylittyivät runsaalla 25 

000 eurolla. Kustannuksia lisäsi Euran seurakuntakeskuksessa sattunut vesiva-

Henkilöstökulut 63%
Palvelujen ostot  18%

Aineet, tarvikkeet 
12%

Avustukset 4% Vuokrat, muu 
toiminta 3%
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hinko, joka vaati pienen salin katon ja lattian uusimisen sekä pöytien kunnosta-

misen. Vakuutus korvasi osan vahingosta. Matkakustannuksissa tuli koronasta 

johtuen säästöä noin 21 400 euroa.  

Kokonaistulot 2021       

         

         

Kirkollisvero   2 277 537      

Valtionrahoitus   227 328      

Rahoitustuotot   34 394      

Toimintatuotot   193 125      

      2 732 384      

 

          

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Toimintatuotot laskivat 17 %. Iltapäiväkerhotoiminnan loputtua valtionkorvausta 

ei enää tietenkään saatu. Virkatodistustuotot putosivat 29 % ja kerhomaksut 50 

%. Asuinhuoneistojen vuokrat putosivat 92 %, koska Euran pappilassa ei ollut 

vuokralaista enää tammikuun jälkeen. 

Kirkollisvero
79 %

Valtionrahoitus 9 %

Rahoitustuotot
1 %

Toimintatuotot
11 %

Kirkollisvero
78 %

Valtionrahoitus 
8 %

Rahoitustuotot
2 %

Toimintatuotot
12 %

Kirkollisvero
79 %

Valtionrahoitus 9 %

Rahoitustuotot
1 %

Toimintatuotot
11 %

Kirkollisvero
84 %

Valtionrahoitus 
8 %

Rahoitustuotot
1 %

Toimintatuotot
7 %
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Kirkon keskusrahastomaksua maksettiin 95 755,98 euroa ja eläkerahastomaksua 

110 487 euroa. Valtiolle suoritettiin verotuskustannusten korvauksena 35 984,62 

euroa. Korko- ja rahoitustuottoja saatiin 27 746,98 euroa.  

Kokonaismenot 2021, sisältäen investoinnit    

        

Henkilöstö   1 255 750     

Palvelujen ostot  366 874     

Aineet, tarvikkeet, tavarat, ostot 242 238     

Avustukset  78 775     

Vuokrat, muu toiminta 57 522     

Keskusrahasto  206 243     

Veronkanto  35 985     

Rahoituskulut  10 378     

Investoinnit  10 949     

      2 264 714     

        
 

         

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

Henkilöstökulut
46 %

Palvelujen ostot
17 %

Aineet, tarvikkeet
11 %

Avustukset
4 %

Vuokrat
2 %

Keskusrahasto  
7 %

Verotuskust.
1 %

Investoinnit
12 %

Henkilöstökulut
50 %

Palvelujen ostot
17 %

Aineet, tarvikkeet
12 %

Avustukset
4 %

Vuokrat
5 %

Keskusrahasto  
8 %

Verotuskust.
1% ja rahoitus 

1 %

Investoinnit
2 %

Henkilöstökulut
46 %

Palvelujen ostot
17 %

Aineet, tarvikkeet
11 %

Avustukset
4 %

Vuokrat
2 %

Keskusrahasto  
7 %

Verotuskust.
1 %

Investoinnit
12 %

Henkilöstökulut
35 %

Palvelujen ostot
9 %

Aineet, tarvikkeet
6 %

Avustukset
2 %

Vuokrat
2 %

Keskusrahasto 
6 % Verotuskust. 1 %

rahoitus 

Investoinnit
39 %

Henkilöstökulut
46 %

Palvelujen ostot
17 %

Aineet, tarvikkeet
11 %

Avustukset
4 %

Vuokrat
2 %

Keskusrahasto  
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Verotuskust.
1 %

Investoinnit
12 %

Henkilöstökulut
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Palvelujen ostot
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Aineet, tarvikkeet
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Vuokrat
5 %

Keskusrahasto  
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Verotuskust.
1% ja rahoitus 

1 %

Investoinnit
2 %
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rahoitus 0,5%
verotuskust. 2%

Investoinnit
0,5 %
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Euran seurakunnan taloudellinen tila oli kertomusvuoden aikana hyvä. Verotulot 

kasvoivat koronasta ja jäsenmäärän alenemisesta huolimatta, ja toisaalta toimin-

takuluissa tuli säästöä, koska toimintaa ei voitu koronan takia täysimääräisesti 

järjestää. 

Talousarviossa oli arvioitu, että tilikauden tulos ennen tilinpäätössiirtoja on 

142 440 euroa alijäämäinen, mutta tilikauden tulos ennen tilinpäätössiirtoja on 

243 064 euroa ylijäämäinen. Ylijäämäisestä tuloksesta on siirretty 120 000 euroa 

Hinnerjoen kirkon peruskorjauksen investointivaraukseen. Investointivarauksen 

ja muiden tilinpäätössiirtojen jälkeen tilikauden ylijäämäksi muodostui 

148 335,66 euroa.  

Vuosikate, joka ilmoittaa tuloksen ennen poistoja on 478 618,78 euroa, kun se 

vuonna 2020 oli 508 378,12 euroa. Vuosikate kattaa poistot sekä keskimääräiset 

vuosittaiset investoinnit ja lainan lyhennykset. Tulokseen vaikuttaen poistoja on 

kirjattu 235 554,78 euroa.  

Seurakunnan maksuvalmius pysyi koko vuoden hyvänä. Euran seurakuntakes-

kuksen peruskorjaukseen otettu vaihtuvakorkoinen laina maksettiin kokonaan ta-

kaisin, korkosuojattua lainaa on jäljellä 360 000 euroa. Hautainhoitorahaston ra-

haa seurakunnalla on tilinpäätöshetkellä lainana 452 471,13 euroa. 

Vuoden 2021 ylijäämä 148 335,66 euroa on kirjattu tilikauden ylijäämätilille ta-

seeseen. Taseen tilikausien ylijäämätilillä on 31.12.2021 yhteensä 2 150 339,34 

euroa. Poistoeroa ja vapaaehtoisia varauksia on yhteensä 1 130 486,05 euroa. 

Seurakunnan rahavarat kasvoivat 336 016,53 euroa ja olivat vuoden lopussa 

1 723 962,69 euroa. Tämän lisäksi seurakunnalla on testamentti ym. toimeksian-

tojen varoja 1 747,76 euroa.  

Seurakunnan jäsenmäärän lasku on ollut viime vuosina 1,5 % - 2,2 %. Jäsen-

määrän laskuun vaikuttaa jäsenistön ikääntyminen, mutta myös alueen muutto-

tappio. Jäsenmäärän väheneminen heijastuu ennen pitkää verotuloihin. Uusia vir-

koja ei ole mahdollista perustaa. Avoinna olevien virkojen täyttämisessä pitää 
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käyttää äärimmäistä harkintaa. Kiinteistöstrategiaan on kirjattu, että kiinteistöjen 

lukumäärää on vähennettävä. Euran pappilan jäätyä tyhjilleen asuntopuolelta 

sekä arkiston ja kirjaston siirryttyä Euran seurakuntakeskukseen, rakennuksella 

ei ole ollut seurakunnallista käyttöä. Euran pappila -työryhmä totesi, että seura-

kunnalla ei ole osoittaa järkevää käyttöä Euran pappilaan. Työryhmä totesi myös, 

että pappilan vuokraaminen ei ole realistinen vaihtoehto vaan pappilan myymi-

nen on paras ratkaisu. Päätöksen pappilan myymisestä tekee kirkkovaltuusto. 

Pappilan mahdollista myymistä ei ole otettu huomioon vuoden 2022 talousarvi-

ossa.  

Jäljelle jäävien kiinteistöjen energiakustannuksiin kiinnitetään entistä enemmän 

huomiota. Kirkkohallitus tukee fossiilisista polttoaineista luopumista. 
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Euran seurakunnan veroprosentti on ollut vuodesta 1980 1,5.    

Kirkkovaltuusto on hyväksynyt myös vuoden 2022 veroprosentiksi 1,5.  

           
     

           
     

Verotulot vuodesta 2013 ovat Euran seurakunnassa kehittyneet seuraavasti: 

           
     

           
     

    2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021      

Kirkollisvero 2395360 2280498 2410433 2204204 2237989 2201107 2177361 2220258 2277537      

Yhteisöv. Valti-
onr. 205572 222880 239325 276736 235329 233392 226836 226944 227328 

     

    2600932 2503378 2649758 2480940 2473318 2434499 2404197 2447202 2504865      
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Toiminnan tarkastelu Kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa: 

Seurakunnassa ei täyty mikään kriisiytyvän seurakunnan mittareista.  

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit 2021 

1. Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on ne-

gatiivinen kolmena peräkkäisenä vuotena taikka 

viimeisen tilikauden tulos on negatiivinen ilman 

kertaluonteisia eriä ja kirkollisveroprosentti on 

2,0 tai korkeampi. 

Tilikauden tulos ilman kerta-

luonteisia eriä on positiivinen 

ja kirkollisveroprosentti on 

1,5. 

2. Seurakunnan taseessa oleva edellisten tilikau-

sien yli/alijäämä luku on tilinpäätöksen perus-

teella menossa alijäämäiseksi, eikä sen katta-

mista seuraavan kolmen vuoden aikana voida 

laskelmin osoittaa ilman kertaluontoisten erien 

tai metsänhoitosuunnitelman ylittävän myynnin 

toteuttamista. 

Taseessa on edellisten tilikau-

sien ylijäämää 2 150 339,34 

euroa. 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai maksuval-

mius heikkenee kolmena peräkkäisenä tilikau-

tena. 

260 päivää 

4. Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista kasvaa 

kolmena peräkkäisenä vuonna. 

Henkilöstökulujen osuus toi-

mintakuluista on ollut laskeva. 
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2 Hallinto 

KIRKKOVALTUUSTO 

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä toimielin. Kirkkovaltuusto on dele-

goinut päätösvaltaansa kirkkoneuvostolle erillisillä määräyksillä. Kirkkovaltuuston 

puheenjohtajaksi vuosiksi 2021–2022 on valittu Seppo Juhola ja varapuheenjoh-

tajaksi Simo Koivunen. Kirkkovaltuusto kokoontui vuoden aikana 5 kertaa.  

Jäsenet (osallistumiskerrat kokouksiin nimen jälkeen): 

Juhola Seppo, puheenjohtaja  5/5 

Koivunen Simo, varapuheenjohtaja 5/5 

Haavisto Markku   5/5 

Hinkkanen Pirkko   4/5 

Isotalo Teemu   4/5 

Jussila Marja-Liisa (1.12.2021 lähtien) 

Järstä Antti (9.10.2021 asti)         3 

Kiviranta Mikko   5/5 

Lamminaho Olli   3/5 

Nuoranne Päivi (6.10.2021 lähtien) 1 

Nurmi Ari    5/5 

Nurmi Sirkka (6.10.2021 asti)  2 

Nurmi Virpi   4/5 

Nurminen Nelli   2/5 

Nurminen Timo   5/5 

Paavilainen Hannu   4/5 

Peltonen-Rekola Virva  5/5 

Perttu Armi   5/5 

Sillanpää Hille                 5/5 

Tammisto Mari    3/5 

Toivonen Kari   5/5 
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Tuppurainen Pirkko   5/5 

Vihervuori Leena   4/5 

Wikström Virpi   3/5 

Vuorinen Henri   3/5 

Varajäsenet, osallistumiskerrat: 

Jussila Marja-Liisa (1.12.2021) asti           4 

Kuusisto Eija   1 

Lamminen Arja-Liisa   1 

Nuoranne Päivi (6.10.2021 asti)  2 

Pirttimäki Antti   2 

 

Kirkkovaltuuston sihteerinä toimi talouspäällikkö Outi Töykkälä 5/5. Kirkkoneu-

voston puheenjohtaja Sami Tolvanen oli läsnä kirkkovaltuuston kokouksissa 5/5. 

 

KIRKKONEUVOSTO 2021–2022  

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa sekä toimii 

kirkkovaltuuston valmistelu- ja täytäntöönpanoelimenä. Vuosiksi 2019–2020 va-

littu kirkkoneuvosto ehti kokoontua vielä yhden kerran vuonna 2021 ennen kuin 

valtuusto 27.1. valitsi uuden kirkkoneuvoston. Vuosiksi 2021–2022 valittu kirkko-

neuvosto kokoontui vuoden aikana 10 kertaa.  

Jäsenet 

(osallistumiskerrat kokouksiin nimen jälkeen): varajäsenet, osallistumis-

kerrat: 

Tolvanen Sami, puheenjohtaja  10/10 

Isotalo Teemu, varapuheenjohtaja 10/10 Peltonen-Rekola Virva 

Järstä Antti   5 Vuorinen Henri  1 

(9.10.2021 asti)    (1.12.2021 asti) 

Kiviranta Mikko   10/10 Lamminaho Olli  

Nurmi Ari    9/10 Toivonen Kari  1 
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Nurminen  Timo   7/10 Hinkkanen Pirkko 

Perttu Armi   10/10 Paavilainen Hannu 

Tammisto Mari   9/11 Lamminen Arja-Liisa 

Tuppurainen Pirkko   10/10 Nurmi Sirkka  

(6.10.2021 asti) 

Jussila Marja-Liisa 

(6.10.2021 lähtien) 

Vihervuori Leena               10/10 Haavisto Markku  

Wikström Virpi                 6/10 Sillanpää Hille 1 

Vuorinen Henri   1 Pirttimäki Antti  

(1.12.2021 lähtien)     (1.12.2021 lähtien) 

 

Kirkkovaltuuston puheenjohtaja Juhola Seppo 9/10 

Kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja Koivunen Simo 6/10 

Kirkkoneuvoston sihteerinä toimi Outi Töykkälä 10/10. 

 

Suhteellisten vaalien lautakunta 

Nurmi Sirkka, Paavilainen Hannu, Wikström Virpi 

Varajäsenet: Kiviranta Mikko, Perttu Armi, Tammisto Mari. 

 

Vaalilautakunta 

Seppo Laine, pj.; Nurmi Sirkka (6.10.2021 asti), Silvanto Anja (6.10.2021 läh-

tien), Lamminen Arja-Liisa, Rekola Kauko, Suonpää Elina, Katila Kari ja kirkko-

herra Sami Tolvanen.  

Varajäsenet: Maunula Mikko, Pirttimäki Antti, Kortelainen Outi, Kreula Jaakko, 

Mäkelä Terttu, Jalava Taina, Torkki Seppo, Paassilta Raimo, Kotimaa Kirsti ja Ka-

tila Anu. 
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Kirkkoneuvoston alaiset piirineuvostot ja vastuuryhmät  

 

Euran kirkkopiirin piirineuvosto 

Järstä Antti, pj. (9.10.2021 asti), Toivonen Kari, pj. (1.12.2021 lähtien); Hinkka-

nen Pirkko, Jussila Marja-Liisa, Järvinen Jari, Lähteenoja Juha, Nurmi Sirkka 

(6.10.2021 asti), Salmi Erkki, Tuppurainen Pirkko (6.10.2021 lähtien) ja seura-

kuntapastori Isadora Reuna. 

Varajäsenet: Lamminaho Olli, Soininen Terttu, Vuorinen Henri. 

 

Hinnerjoen kirkkopiirin piirineuvosto 

Suominen Anne, pj.; Kauppi-Mantere Sirkka, Koivunen Simo, Kreula Jaakko, 

Lamminen Arja-Liisa, Suominen Rauno, Tammisto Mari ja kappalaisen virkaa 

vuoden aikana hoitaneet Timo Hämäläinen, Tuire Kakko ja Heidi Laine. 

Varajäsenet: Kreula Lauri, Ojala Sariella, Vuorinen Elisa. 

 

Honkilahden kirkkopiirin piirineuvosto 

Naukkarinen Eero, pj.; Anttila Päivi, Rekola Kauko, Rinne Hanna, Sillanpää Hille, 

Toivonen Heimo, Wikström Virpi ja kappalaisen virkaa vuoden aikana hoitaneet 

Timo Hämäläinen, Tuire Kakko ja Heidi Laine.  

Varajäsenet: Juhola Olavi, Mäkelä Terttu, Toivonen Jenni. 

 

Kiukaisten kirkkopiirin piirineuvosto 

Jokitalo Pekka, pj.; Isotalo Teemu, Marila Riitta, Peltonen-Rekola Virva, Perttu 

Armi, Reunanen Voitto, Virta Tiina ja seurakuntapastori Henry Hemanus. 

Varajäsenet: Lallukka Terho, Mäkinen Sari, Perttu-Koski Riikka. 

 

Panelian kirkkopiirin piirineuvosto 

Haavisto Markku, pj.; Bergman Erik, Grönroos Soili, Hämäläinen Marjatta, Kivelä 

Varpu, Soini Antti, Vihervuori Leena ja seurakuntapastori Henry Hemanus. 

Varajäsenet: Ansio Riitta, Anttila Mari, Pinomäki Helena. 
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Diakoniatyön vastuuryhmä 

Nurmi Virpi, pj.; Jokitalo Pekka, Kuusisto Eija, Lallukka Terho, Lamminaho Olli, 

Lamminen Arja-Liisa, Lähteenoja Juha, Perttu Armi, Pirttimäki Antti, Wikström 

Virpi sekä seurakuntapastori Isadora Reuna ja seurakunnan diakonian viranhalti-

jat. 

 

Lähetystyön vastuuryhmä 

Vuorinen Henri, pj.; Juusela Annette, Kivelä Jussi, Marila Riitta, Mäkelä Terttu, 

Peltonen-Rekola Virva, Stenberg Vesa, Toivonen Heimo, Tuppurainen Pirkko, Vir-

tanen Terttu ja kappalaisen virkaa vuoden aikana hoitaneet Timo Hämäläinen, 

Tuire Kakko ja Heidi Laine. 

 

Kasvatustyön vastuuryhmä 

Toivonen Kari, pj.; Grönroos Soili, Junnila Vesa-Matti, Nurmi Ari, Nurmi Virpi, 

Nurminen Nelli, Perttu Armi, Rintamaa Maria, Sillanpää Hille, Tammisto Mari sekä 

seurakuntapastori Henry Hemanus ja seurakunnan nuorisotyönohjaajat. 

 

Musiikin vastuuryhmä 

Haavisto Markku, pj.; Junnila Juha, Mäkinen Sari, Nurmi Ari, Sillanpää Hille, Toi-

vonen Kari ja seurakunnan kanttorit. 

 

Lapsi- ja perhetyön vastuuryhmä 

Lehtinen Teemu, pj.; Elovaara Riitta, Moilanen Arja, Nuoranne Päivi, Nurmi Ari, 

Seppälä Jari (24.3.2021 asti), Suominen Sini (24.3.2021 lähtien) sekä seurakun-

tapastori Henry Hemanus (30.4.2021 asti), kappalainen Heidi Laine (1.5.2021 

lähtien), varhaiskasvatuksen ohjaaja Riikka Rantanen ja seurakunnan lastenoh-

jaaja.  

 

 

 

Kiinteistö-, metsä- ja hautausmaatoimen vastuuryhmä 
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Kiviranta Mikko, pj.; Isotalo Teemu, Kreula Jaakko, Nurmi Ari, Nurminen Timo, 

Vihervuori Leena, kirkkoherra Sami Tolvanen hautaustoimen työnjohtaja Hilkka 

Virta ja talouspäällikkö Outi Töykkälä.  

Kokouksia oli kolme. 

 

Tilintarkastus 

 

Tilintarkastus: BDO Audiator Oy, vastuullisena tilintarkastajana JHT, HT Aino Le-

pistö sekä tarkastaja Fanni Elo.  

 

Muut kirkkoneuvoston asettamat työryhmät 

 

Strategiatyöryhmä 

Armi Perttu, Leena Vihervuori, Seppo Juhola, Antti Järstä, Pirkko Tuppurainen, 

Mari Tammisto, Virpi Wikström, kirkkoherra Sami Tolvanen, talouspäällikkö Outi 

Töykkälä ja diakonian viranhaltija Marita Pihlajamäki. 

 

Kiukaisten kirkon korjaustyötoimikunta 

Mikko Kiviranta, Timo Nurminen, Teemu Isotalo, Pekka Jokitalo, Armi Perttu, 

kirkkoherra Sami Tolvanen ja talouspäällikkö Outi Töykkälä. 

 

Sijoitustyöryhmä 

Mikko Kiviranta, Antti Pirttimäki, Esko Suomala, kirkkoherra Sami Tolvanen ja ta-

louspäällikkö Outi Töykkälä. 

 

Työryhmä, jonka tehtävänä on valmistella opastetaulujen teettäminen Euran san-

karihaudoille 

Seppo Juhola, Mikko Nurmi, Juhani Vihervuori, Pasi Tuominen, Kauko Rekola, 

Simo Koivunen, Toni Tupala, kirkkoherra ja talouspäällikkö. 

 

Tärkeimmät kirkkovaltuustossa ja neuvostossa käsitellyt asiat 
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Kirkkovaltuuston puheenjohtajaksi vuosiksi 2021–2022 valittiin Seppo Juhola ja 

varapuheenjohtajaksi Simo Koivunen. Kirkkoneuvoston varapuheenjohtajaksi va-

littiin Teemu Isotalo.  

 

Kirkkovaltuusto valitsi kirkkoneuvoston muut jäsenet, heille henkilökohtaiset va-

rajäsenet sekä piirineuvostojen jäsenet ja varajäsenet vuosiksi 2021–2022. 

 

Kirkkovaltuusto valitsi kappalaisen virkaan Heidi Laineen. 

Kirkkovaltuusto hyväksyi Euran seurakunnan liittymisen Porin aluekeskusrekiste-

riin 1.1.2022. 

Kirkkovaltuusto hyväksyi 10 540 euron määrärahan Mannilan kesäkodin ilmaläm-

pöpumppujen hankintaan.  

 

Kirkkovaltuusto hyväksyi Euran seurakunnan vuoden 2020 tilinpäätöksen ja 

myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille. Vuosikate oli 508 378,12 euroa, tilikauden 

tulos oli 313 005,88 euroa ja tilikauden ylijäämä tilinpäätössiirtojen jälkeen 

131 752,54 euroa.  

 

Kirkkovaltuusto päätti myydä Euran kunnalle kolme määräalaa Pappila -nimisestä 

tilasta risteysalueen rakentamiseksi.  

 

Kirkkovaltuusto antoi lausunnon Turun hallinto-oikeudelle kappalaisen vaalista 

tehtyyn valitukseen.  

Kirkkovaltuusto päätti tallettaa 96 kirjaa Kansallisarkiston Turun toimipisteeseen.  

 

Kirkkovaltuusto vahvisti uuden kirkkoneuvoston ohjesäännön ja hyväksyi kirkko-

valtuuston uuden työjärjestyksen.  

Kirkkovaltuusto vahvisti seurakunnan vuoden 2022 veroprosentiksi 1,50. 
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Kirkkovaltuusto myönsi Sirkka Nurmelle eron kirkkovaltuustosta, kirkkoneuvos-

ton varajäsenyydestä, vaalilautakunnan jäsenyydestä ja Euran kirkkopiirin piiri-

neuvoston jäsenyydestä paikkakunnalta muuton vuoksi. Kirkkovaltuuston varsi-

naiseksi jäseneksi kutsuttiin Päivi Nuoranne. Kirkkovaltuusto valitsi Pirkko Tuppu-

raisen henkilökohtaiseksi varajäseneksi kirkkoneuvostoon Marja-Liisa Jussilan, 

vaalilautakunnan jäseneksi Anja Silvannon ja Euran kirkkopiirin piirineuvoston jä-

seneksi Pirkko Tuppuraisen.  

 

Kirkkovaltuusto hyväksyi hautapaikka- ja hautasijamaksut vuodelle 2022. 

Kirkkovaltuusto hyväksyi vuoden 2022 talousarvion sekä vuosien 2022–2024 toi-

minta- ja taloussuunnitelman.  

Kirkkovaltuusto hyväksyi uuden poistosuunnitelman.  

 

Kirkkovaltuutettu Antti Järstä kuoli 9.10.2021. Kirkkovaltuuston varsinaiseksi jä-

seneksi kutsuttiin hänen tilalleen Marja-Liisa Jussila. Kirkkovaltuusto valitsi uu-

deksi kirkkoneuvoston jäseneksi Henri Vuorisen, ja hänen henkilökohtaiseksi va-

rajäsenekseen Antti Pirttimäen. Euran kirkkopiirin piirineuvoston uudeksi puheen-

johtajaksi valittiin Kari Toivonen.  

 

Kirkkoneuvosto hyväksyi työsuojelun toimintaohjelman vuosille 2021–2025. 

 

Euran seurakuntakeskuksen pienen salin kosteusvaurion korjaus tilattiin RTI Ra-

kennus Oy:ltä.  

Lapsiasiahenkilöiksi toimikaudeksi 2021–2022 valittiin Riikka Rantanen, Johanna 

Aalto ja Lenni Lehtonen.  

 

Kirkkoneuvosto hyväksyi päihdeasioiden toimintamallin päivityksen.  

Kirkkoneuvosto päätti maksaa Euran seurakuntakeskuksen peruskorjausta varten 

otetun vaihtuvakorkoisen lainan pois.  

 

Euran kirkon paloilmoitinlaitteisto tilattiin Pap Group Oy:ltä.  
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Aloitteet 2022 

Luottamushenkilöt eivät tehneet aloitteita. 

3 Henkilöstö 

Henkilöstön määrä 31.12.2021 

                              Virat ja Naiset Miehet    Keskim.ikä                              

toimet 

Vakituiset    

- kokoaikaiset 23 19 4 45,4 

- osa-aikaiset 1 1 0 61,0 

Määräaikaiset 

- kokoaikaiset 1 1 0 33,0 

Yhteensä  25 21 4 51,2 

   

Kertomusvuoden lopussa henkilöstön kokonaismäärä oli 25 henkilöä. Vakinai-

sessa palveluksessa oli 24 henkilöä. Määräaikaisessa palveluksessa oli yksi. 

Vuotta aikaisemmin vakinaisessa palveluksessa oli 25 henkilöä, joista kaksi virka-

vapaalla. Määräaikaisessa palveluksessa oli viisi. Kesäkaudella hautausmaan kau-

sityöntekijöiden määrä oli 23 (1–6,5 kk). Mannilan kesäkodilla oli keittiöapulainen 

1,5 kuukautta. Nuorisotyön kesätyöntekijöitä oli kaksi, molemmat runsaat 2 kk.  

Timo Hämäläinen jäi eläkkeelle kappalaisen virasta 31.3.2021. Kappalaisen vir-

kaa hoiti 11.4.2021 asti Tuire Kakko ja Hämäläinen ajalla 12.-30.4.2021. Vt. 

kappalaisena aloitti Heidi Laine 1.5.2021. Kappalaisen vaalista on valitettu, eikä 
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se ole vielä lainvoimainen. Vs. nuorisotyönohjaaja Lillimari Lehmijoki irtisanoutui 

31.5.2021. Noora Kainulainen oli vs. nuorisotyönohjaajana 7.6.–31.7.2022. 

Seurakuntapastori Heikki Hietanen irtisanoutui 31.7.2021. Viransijaisena toiminut 

Henry Hemanus jatkoi vakituisessa virassa 1.8.2021 lähtien. Suntio Kaija Lammi-

lan työsuhde päättyi 30.9.2021. 

Erityistyöllistetyt, työharjoittelijat, yhdyskuntapalvelua suorittavat yms. 

 
Opiskeluun liittyvässä työharjoittelussa oli kaksi henkilöä, ja yksi henkilö oli TET-

harjoittelussa. 
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Henkilöstön rakenne 

          31.12.2021              2020 
Tehtäväryhmä Lukumäärä %-jakauma 

henkilöstöryh-

män mukaan 

Lukumäärä %-jakauma 
henkilöstöryh-

män mukaan 

seurakuntapa-

pisto 
4 16,0 6 20,0 

kirkkomuusikot 2 8,0 2 6,7 

diakoniatyön-

tekijät 
3 12,0 3 10,0 

nuorisotyönte-

kijät 
2 8,0 3 10,0 

varhaiskasva-

tustyöntekijät 

5 20,0 5 16,7 

hallinto- ja toi-

mistotyönteki-

jät 

3 12,0 3 10,0 

kiinteistö- ja 

kirkonp. 
6 24,0 8 26,6 

Yhteensä 25 100,0 30 100,0 

  

 

Henkilöstön keski-ikä oli vuoden lopussa 51,2 vuotta (v. 2020 51,0 vuotta). 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

30-34 -vuotiaat

35-39 -vuotiaat

40-44 -vuotiaat

45-49 -vuotiaat

50-54 -vuotiaat

55-59 -vuotiaat

60-64 -vuotiaat

Henkilöstön ikäjakauma
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Henkilöstön vaihtuvuus 

Kuluneen vuoden aikana yksi henkilö jäi vanhuuseläkkeelle ja yksi henkilö työky-

vyttömyyseläkkeelle.  

Henkilöstön palvelusaika Euran seurakunnassa 31.12.2021 

Palvelusvuodet kpl %-jakauma 

0–1 1 4,0 

1–4 4 16,0 

5–9 3 12,0 

10–14 8 32,0 

15–19 3 12,0 

20–24 4 16,0 

25–29 2 8,0 

 

Henkilöstökulut 

Tilikausi 

Euran seura-

kunta                         

2021 2020 2019 

 Debet/kredit Debet/kredit Debet/kredit 

  EUR EUR EUR 

Palkat ja palkkiot 1 034 876,77 1 045 119,41 1 120 468,70 

Eläkekulut 214 706,93 211 725,73 223 616,34 

Muut henkilösivukulut 25 361,01 27 091,32 26 691,83 

Saadut henkilöstökorvaukset 19 195,47 5 208,40  
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Muut henkilöstökulujen oikaisut 

(+/-) 
-0,27 

-1,47 -4,75 

Aktivoidut palkat, eläke- ja henki-

lösivukulut 
  

  

YHTEENSÄ 1 255 749,51 1 278 729,53 1 361 682,88 

Matka-, majoitus- ja ravitsemus-

kulut 
21 581,77 

37 757,88 43 468,98 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, 

majoitus- ja ravitsemiskulut 
3 515 24 

1 411,08 3 480,21 

Työterveyshuolto 15 325,93 14 927,32 15 288,16 

Työssä jaksaminen (työnohjaus-

palvelut + liikuntasetelit) 
 1 322,45 

1 197,20 3 366,20 

YHTEENSÄ 40 422,94 55 323,48 65 603,55 

Euran seurakunta 

Hautainhoitorahasto 
2021 

2020 2019 

Palkat ja palkkiot  71 610,42 67 744 48 72 742,54 

Eläkekulut  15 061,11 15 716,89 20 209,93 

Muut henkilösivukulut  2 087,42 1 434,71 2 210,91 

Saadut henkilöstökorvaukset  11,25   

Muut henkilöstökulujen oikaisut 

(+/-) 
  

  

Aktivoidut palkat, eläke- ja henki-

lösivukulut 
  

  

YHTEENSÄ 88 747,70 84 896,08 95 163,38 

Matka-, majoitus- ja ravitsemus-

kulut 
  

  

Koulutuskulut ja koulutusmatka, 

majoitus- ja ravitsemiskulut 
  

  

Työterveyshuolto     

Työssä jaksaminen (työnohjaus-

palvelut + liikuntasetelit) 
  

  

YHTEENSÄ     
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Henkilöstön koulutus 

Seurakunnassa on hyväksytty Henkilöstökoulutuksen suunnitteluohje 24.9.2007. 

Vuosittaisen koulutussuunnitelman hyväksyy kirkkoherra. Henkilöstökoulutuk-

seen kirjattiin vuonna 2021 menoja yhteensä 3.515,24 euroa (v. 2020 

1.411,08). Korona vaikutti edelleen koulutusten toteutumiseen. Seurakunnalla oli 

vuonna 2021 sopimus Katrina Taito -koulutuspalvelusta. Henkilöstöllä oli mahdol-

lisuus osallistua kuukausittain Katrina -ohjelmiston koulutuksiin. Koulutuksen 

suosio ei ollut kovin iso.  

Työterveyshuolto ja sairauspoissaolot 

Kertomusvuonna sairausloma myönnettiin 24 työntekijälle (v. 2020 17), joille 

kertyi sairauslomapäiviä yhteensä 585 (183) kalenteripäivää. Luvut sisältävät 

työntekijöiden poissaolot sairauden ja lapsen sairauden johdosta sekä tartunta-

tautilain mukaiset poissaolot. Sairauspoissaolot nousivat edellisestä vuodesta 220 

%. 

 

  v. 2021 v. 2020 v. 2019 v. 2018 v. 2017 

Henkilöitä  24 17 24 27 20 
Poissaolotapauksia 48 30 49 60 37 

Päiviä  585 183 360 665 427 
Päiviä/tapaus 12,2 6,1 7,3 11,1 11,5 

Päiviä/henkilö 24,4 10,8 15,0 24,6 21,4 
 

Työtapaturmista johtuvia palkallisia poissaolopäiviä kertyi 0 (0).  

Seurakunnan henkilökunnan työterveyshuollosta vastasi Terveystalo. Seurakunta 

kustantaa uusille työntekijöille työhöntulotarkastuksen. Ikäryhmätarkastuksia 

tehdään 30–55–vuotiaille 5 vuoden välein, yli 55-vuotiaille 3 vuoden välein. Alku-

tarkastus; erityisen sairastumisvaaran perusteella ja/tai erillislainsäädännön mu-
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kaiset tarkastukset. Määräaikaistarkastukset tehdään 1–3 vuoden välein. Sai-

raanhoidon osalta seurakunta kustantaa työntekijöilleen työterveys/yleislääkärin 

suorittaman sairaanhoidon työterveyshuoltona.  

Työkyvyn tukemisesta ja varhaisesta puuttumisesta sairauspoissaoloihin on erilli-

nen ohjeistus, mikä on työnantajan työsuojeluorganisaation hyväksymä.  

Yhteistyötoimikunta 

Yhteistyötoimikunnan toiminta perustuu sopimukseen yhteistoiminnasta seura-

kunnissa. Yhteistoiminnan tarkoituksena on edistää suunnitelmallisesti työn tur-

vallisuutta ja terveellisyyttä sekä työssä jaksamista ottaen huomioon tehtävissä 

ja työympäristössä vaikuttavat ruumiilliset ja henkiset rasitustekijät. 

Yhteistyötoimikunta kokoontui kertomusvuoden aikana viisi kertaa.  

Työhyvinvointi 

Henkilöstöllä oli mahdollisuus ottaa käyttöön ePassin sporttipassi. Syksyllä oli 

koko henkilöstön yhteinen lounas Euran seurakuntakeskuksessa ja tyky-iltapäi-

vää vietettiin Kauttuan Ruukinpuiston maisemissa.  

Työpaikkaruokailu 

Työntekijöillä on mahdollisuus ruokailla Lounasravintola Idyllissä, Ravintola Kaut-

tuan Kebabissa ja Lounaskahvila Myllynsillassa. 

Henkilöstökulut suhteessa verotuloihin 

 2021 2020 2019 

Henkilöstökulut  -1 255 750 -1 278 730 -1 361 983 

Verotulot 2 277 537 2 220 258 2 177 361 

Henkilöstökulujen osuus 

verotuloista 
55,1 % 57,6 % 62,6 % 

 

Henkilöstökulujen määrä on ollut viime vuosina laskeva.  
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Palkat sekä sosiaali- ja eläkemaksut vv 2017–2021    

         

         

      2017 2018 2019 2020 2021  

Palkat     1 082 860 1 065 741 1 120 469 1 045 119 1 034 877  
Sos. ja eläkem. 277 927 247 714 250 308 238 817 240 068  
Yhteensä   1 360 787 1 313 455 1 370 777 1 283 936 1 274 945  

         
 

          

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Euran seurakunnan työntekijät: 
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Kirkkoherra   Sami Tolvanen 

Kappalainen   Heidi Laine (vt.) 

Seurakuntapastori (I) Isadora Reuna   

Seurakuntapastori (II) Henry Hemanus  

Kanttorit   Timo Meriläinen 

    Janne Silvola 

Diakonissa    Marita Pihlajamäki  

Diakonissa   Mari Vuorinen 

Diakoni   Merja Kekäläinen 

Varhaiskasvatuksen ohjaaja Riikka Rantanen 

Lastenohjaajat  Salla Lappalainen 

    Päivi Lehtonen 

    Anu Salo 

    Satu Tammisto 

Nuorisotyönohjaajat  Katja Lehtinen 

    Reetta Vuorinen  

Toimistosihteeri  Heidi Tuominen 

Suntiot   Heli Inkinen 

    Riika Jaakkola 

Talouspäällikkö  Outi Töykkälä 

Toimistosihteeri  Henrica Vainionpää (ma.) 

Hautaustoimen työnjohtaja Hilkka Virta 

Emännät   Anne Toivonen 

    Arja Jokitalo 

Siistijä   Johanna Vepsäläinen  
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4 Jäsenmäärä 

Jäsenten ikärakenne ja vuosimuutos 

 

Kastetut 75 

Kuolleet 160 

Liittyneet 39 

Eronneet 108 

Muuttoliike (+/-) -30 

Jäsenmuutos yhteensä -184 

Jäsenet 31.12.2020 9 386 

Jäsenet 31.12.2021 9 202 

 

Jäsenennuste seuraavan 10 vuoden aikana 

 Jäsenet, 

henk. 

Muutos vuo-

desta 2020, 

henk. 

Muutos vuo-

desta 2020 % 

Kirkkoon kuu-

luvuus, % 

2021 9195 -191 -2,0 80,8 

2022 9006 -380 -4,0 79,9 

2023 8822 -564 -6,0 79,1 
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2024 8646 -740 -7,9 78,4 

2025 8475 -911 -9,7 77,6 

2026 8316 -1070 -11,4 76,9 

2027 8161 -1225 -13,1 76,2 

2028 8008 -1378 -14,7 75,5 

2029 7859 -1527 -16,3 74,9 

2030 7714 -1672 -17,8 74,2 

2031 7575 -1811 -19,3 73,5 

 

5 Sisäinen valvonta 

Sisäisen valvonnan järjestäminen 

Seurakunnan sisäisen valvonnan järjestämisvastuu on kirkkoneuvostolla. Sisäi-

sen valvonnan vastuu on kaikilla toimielimillä ja työntekijöillä. Sisäisen valvonnan 

tehtävänä on varmistaa kohtuullisella varmuudella, että seurakunnan toiminta ja 

hallinto on hoidettu asiallisesti, avoimesti, tuloksellisesti, laadukkaasti ja lainmu-

kaisesti. Sisäistä valvontaa ovat kaikki toimenpiteet, jotka edeltävät töiden suju-

vuutta, toimintavarmuutta ja tarkoituksenmukaisuutta seurakunnan tavoitteiden 

saavuttamiseksi nykyhetkestä tulevaisuuteen.  

Euran seurakunnassa on olemassa 27.12.2011 hyväksytyt seurakunnan sisäisen 

valvonnan ohjeet, jotka on valmisteltu Kirkkohallituksen vuonna 2004 antamien 

ohjeiden mukaisesti. Seurakunnassa on 6.9.2017 hyväksytty taloussääntö, jossa 

on määräyksiä toiminnan ja talouden suunnitteluun, talousarvion laatimiseen ja 

täytäntöönpanoon, omaisuuden hoitoon, kirjanpitoon sekä tilinpäätökseen liit-

tyen. Viranhaltijapäätökset on annettu tiedoksi ja toimenpiteitä varten kirkkoneu-

vostolle. Kirkkoneuvosto ei ole käyttänyt otto-oikeuttaan tehtyihin viranhaltija-

päätökseen.  
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Laskujen ja tositteiden hyväksymismenettelystä on ohjeet. Kirkkoneuvoston si-

säiset tarkastajat Pirkko Tuppurainen ja Leena Vihervuori suorittivat seurakunnan 

sisäisen tarkastuksen. Tarkastus sisälsi myös rahavarojen ja arvopapereiden tar-

kastukset. Tarkastuskertoja oli kaksi. Kiinteistö-, metsä- ja hautausmaatoimen 

vastuuryhmä suoritti kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastuksen sekä hau-

taustoimen tarkastuksen seurakunnan hautausmailla.  

6 Talouden tunnusluvut 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista laski vuodesta 2020 vuoteen 2021 yli 

kaksi prosenttia. Virkatodistustuottoja, kerhomaksuja, puunmyyntituottoja ja 

vuokria kertyi vähemmän kuin vuonna 2020.  

Vuosikatteen osuus, 203,19 %, kertoo siitä, että vuosikatteen määrä riitti katta-

maan poistot. Vuosikatteen osuus poistoista tulisi olla vähintään 100 %. 

 2021 2020 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 9,65 11,77 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 203,19 260,21 

Vuosikate, euroa/jäsen 52 54 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, %, osoittaa, kuinka paljon seurakun-

nan toimintakuluista on katettu toimintatuotoilla (= 100 * Toimintatuotot / (Toi-

mintakulut -/+ Valmistevarastojen lisäys/vähennys + Valmistusomaan käyt-

töön)).  

Vuosikate, euroa/jäsen on tunnusluku tulorahoituksen riittävyyden arviointiin. 

Tunnuslukua laskettaessa vuosikate jaetaan seurakunnan tilivuoden päättyessä 

läsnä olevalla jäsenmäärällä.   

Vuosikatteen osuus poistoista/%: Vuosikate jaettuna poistot *100 
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Rahoituslaskelman tunnusluvut 

Seurakunnan rahavarat kasvoivat 336 000 euroa tilikauden aikana. Rahavarat 

olivat tilikauden lopussa 1,7 miljoonaa euroa. Investoinnit, Mannilan kesäkodin 

ilmalämpöpumppujen hankinta ja Kiukaisten kirkon korjausten suunnittelu, olivat 

n. 10 900 euroa. Tunnusluku investointien tulorahoitus-% oli 4371 %. 

Rahavarojen riittävyys oli 260 päivää (kriisiytyvän seurakunnan mittari on alle 90 

päivää). Seurakunnalla on korkosuojattua lainaa 360 000 euroa. Hautainhoitora-

haston rahaa seurakunnalla on tilinpäätöshetkellä lainana 452 471,13 euroa. 

 2021 2020 

Investointien tulorahoitusprosentti % 4372 35 

Rahavarojen riittävyys, pv 260 136 

Lainanhoitokate 3,01 8,55 

Investointien tulorahoitusprosentti, %, (= 100 * Vuosikate / Investointien oma-

hankintameno) 

Rahavarojen riittävyys, pv (= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tili-

kaudella) 

Lainanhoitokate (= (Vuosikate +Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)) 

Taseen tunnusluvut 

Taseen loppusumma on 8,9 miljoonaa euroa. Tase kasvoi 135 000 eurolla. Pysy-

vät vastaavat olivat 6,7 miljoonaa euroa. Ne pienenivät 225 000 euroa, kun ra-

kennusten tasearvo väheni poistojen takia. Vaihtuvat vastaavat (saamiset ja si-

joitukset) olivat 1,7 miljoonaa euroa. Rahavarat olivat tilikauden lopussa 1,7 mil-

joonaa euroa ja ne kasvoivat 336 000 eurolla. Rahavaroihin sisältyy lahjoitusra-

hastojen ja muiden toimeksiantojen varoja 1747 euroa. Oma pääoma kasvoi 148 

000 euroa, eli edellisen vuoden ylijäämän verran. 
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Euran seurakunnan omavaraisuusaste on seurakunnille tyypilliseen tapaan kor-

kea. Euran seurakunta on vakavarainen eikä sen taloudellisessa asemassa ole ta-

pahtunut juurikaan muutoksia kahden viime vuoden aikana. 

 2021 2020 

Omavaraisuusaste, % 86 88 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 65 16 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 42 47 

Lainakanta, euroa/jäsen 88,29 98,57 

Omavaraisuusaste, %, (= 100* (Oma pääoma + Poistoero + Vapaaehtoiset va-

raukset - Ainaishoitosopimusten pääomat) / (Koko pääoma - Toimeksiantojen 

pääomat - Saadut ennakot)).  

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen (= [(Saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat 

ja pankkisaamiset) - (Vieras pääoma -Saadut ennakot)] / Jäsenmäärä).  

Suhteellinen velkaantuneisuus, % (= 100* (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / 

Käyttötulot). 

Lainakanta, euroa/jäsen (= [Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat+ Siir-

tovelat + Muut velat)] / Jäsenmäärä) 

7 Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen 

käsittelyksi ja talouden tasapainottamistoi-

menpiteiksi 

Euran seurakunnan vuoden 2021 tilikauden tulos on tuloslaskelman mukaan 

243 064 euroa.  

Tilikauden tuloksen käsittelyeränä tilikauden positiivisesta tuloksesta on siir-

retty 120 000 euroa Hinnerjoen kirkon peruskorjauksen investointivaraukseen.   
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Tilikauden tuloksen käsittelyeränä Euran seurakuntakeskuksen peruskorjauksen 

poistoeroa on purettu tuloslaskelmaan 3 750 euroa, suunnitelman mukaisen 

poiston suhteessa. 

Tilikauden tuloksen käsittelyeränä Honkilahden kirkon peruskorjauksen pois-

toeroa on purettu tuloslaskelmaan 1 428,57 euroa, suunnitelman mukaisen 

poiston suhteessa. 

Tilikauden tuloksen käsittelyeränä Kauttuan seurakuntakodin peruskorjauksen 

poistoeroa on purettu tuloslaskelmaan 3 000 euroa, suunnitelman mukaisen 

poiston suhteessa. 

Tilikauden tuloksen käsittelyeränä taloustoimiston peruskorjauksen poistoeroa  

on purettu tuloslaskelmaan 1 250 euroa, suunnitelman mukaisen poiston suh-

teessa.  

Tilikauden tuloksen käsittelyeränä Hinnerjoen kirkon peruskorjauksen poistoeroa 

on purettu tuloslaskelmaan 2 714,29 euroa, suunnitelman mukaisen 

poiston suhteessa. 

Tilikauden tuloksen käsittelyeränä sankarihautojen kunnostuksen poistoeroa on 

purettu tuloslaskelmaan 4103,80 euroa, suunnitelman mukaisen poiston suh-

teessa. 

Tilikauden tuloksen käsittelyeränä lainaviljamakasiinin muutos ruumishuoneeksi 

poistoeroa on purettu tuloslaskelmaan 2 500 euroa, suunnitelman mukaisen 

poiston suhteessa. 

Tilikauden tuloksen käsittelyeränä Euran seurakuntakeskuksen peruskorjauksen 

poistoeroa on purettu tuloslaskelmaan 6 525 euroa, suunnitelman mukaisen 

poiston suhteessa. 

Tilinpäätössiirtojen jälkeen tilikauden ylijäämä on 148 335,66 euroa.  

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden ylijäämä 148 335,66 

euroa kirjataan taseen omaan pääomaan tilille ”Tilikauden yli/alijäämä”.  

Taseen omassa pääomassa oleva edellisten tilikausien ylijäämä ennen vuoden 

2021 tilinpäätöksen ylijäämäkirjausta on 2 002 003,68 euroa. Kirkkojärjestyksen 
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edellyttämään esitykseen toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi ei ole tar-

vetta. 

 

II Talousarvion toteutuminen 

1 Käyttötalouden toteutuminen 

 

Ulkoinen toimintakate pääluokittain     

       
Hallinto               217 134       
Seurakunnallinen toiminta          887 347       
Hautaustoimi           193 059       
Kiinteistötoimi           510 494       

            1 808 034       
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Toimintakate II pääluokittain  

sisältää sisäiset vuokrakulut    

       

Hallinto                281 390      
Seurakunnallinen työ         1 583 754      
Hautaustoimi            193 059      

Yhteensä             2 058 203      

       
 

        

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

1011010101 Kirkkovaltuusto 

  
TA kuluva 
2021 

TA muutok-
set 
2021 

TA muutos-
ten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 7 990   7 990 4 736,58 3 253,42 59,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 990   7 990 4 736,58 3 253,42 59,3 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 4 200   4 200 2 852,72 1 347,28 67,9 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 12 190   12 190 7 589,30 4 600,70 62,3 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -12 190   -12 190 -7 589,30 -4 600,70 62,3 

 

Hallinto 12 %

Seurakunnallinen toiminta  
76 % 

Hautaustoimi 12 % Hallinto 14 %

Seurakunnallinen toiminta  
77 % 

Hautaustoimi 9 %



37 

 

1011010102 Kirkkoneuvosto 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 18 620   18 620 12 367,91 6 252,09 66,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 18 620   18 620 12 367,91 6 252,09 66,4 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 8 830   8 830 15 312,92 -6 482,92 173,4 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

27 450   27 450 27 680,83 -230,83 100,8 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -27 450   -27 450 -27 680,83 230,83 100,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1011050000 Taloushallinto 

Kirkon palvelukeskus hoitaa lain nojalla seurakunnan kirjanpidon, ostolaskut, os-

toreskontran, myyntilaskut, myyntireskontran, käyttöomaisuuskirjanpidon, pal-

kanlaskennan, matka- ja kululaskut sekä niihin liittyvän maksuliikenteen. Talous-

toimisto hoitaa vastuujakotaulukon mukaisesti edellä mainittuihin osa-alueisiin 

liittyvät tehtävät sekä lisäksi hautakirjanpidon sekä tieto-, talous- ja kiinteistö-

hallinnon tehtävät.  

Talousarviossa olleiden tavoitteiden toteutuminen 

Tavoitteena oli antaa sekä luottamushenkilöille että työntekijöille ajantasainen 

tieto määrärahojen riittävyydestä. Luottamuselimissä talousarvion toteutumista 

on käsitelty kirkkoneuvostossa 7 kokouksessa (yht. 11 kokousta) ja kirkkoval-

tuustossa 3 kokouksessa (5). 

Tunnusluvut   2019 2020 2021 

Taloushallinnon nettomenot eur/jäs 11,67 12,08 13,21 

 



38 

 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       -140,00 140,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 125 740   125 740 112 861,90 12 878,10 89,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 125 740   125 740 112 721,90 13 018,10 89,6 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 13 270   13 270 8 834,10 4 435,90 66,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 139 010   139 010 121 556,00 17 454,00 87,4 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -139 010   -139 010 -121 556,00 
-17 

454,00 
87,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1011050100 Henkilöstöhallinto 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -8 000   -8 000 -8 738,92 738,92 109,2 

Toimintakulut (ulkoiset) 18 210   18 210 9 151,17 9 058,83 50,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 210   10 210 412,25 9 797,75 4,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 6 230   6 230 19 876,71 
-13 

646,71 
319,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

16 440   16 440 20 288,96 -3 848,96 123,4 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -16 440   -16 440 -20 288,96 3 848,96 123,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 
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1011050120 IT-yhteistyö 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 12 520   12 520 11 821,91 698,09 94,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 520   12 520 11 821,91 698,09 94,4 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 12 520   12 520 11 821,91 698,09 94,4 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -12 520   -12 520 -11 821,91 -698,09 94,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1011050200 Tilintarkastus 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 4 920   4 920 4 279,69 640,31 87,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 920   4 920 4 279,69 640,31 87,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 1 550   1 550 4 417,05 -2 867,05 285,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

6 470   6 470 8 696,74 -2 226,74 134,4 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -6 470   -6 470 -8 696,74 2 226,74 134,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 
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1011070000 Kirkonkirjojenpito 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -9 000   -9 000 -7 608,50 -1 391,50 84,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 35 810   35 810 31 388,57 4 421,43 87,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 26 810   26 810 23 780,07 3 029,93 88,7 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 9 400   9 400 10 425,78 -1 025,78 110,9 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

36 210   36 210 34 205,85 2 004,15 94,5 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 3 070   3 070 11 117,38 -8 047,38 362,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 39 280   39 280 45 323,23 -6 043,23 115,4 

 

1011080000 Kirkkoherranvirasto 

Työalan toiminta-ajatus on seurakunnan jäsenrekisterin ja väestökirjanpidon 

hoito Kirjuri-jäsentietojärjestelmän avulla sekä virkatodistusten, sukuselvitysten 

ja sukututkimusten laatiminen. Euran seurakunnan kirkonkirjojenpidon tehtävät 

ja väestökirjanpito siirtyvät tehtäviksi Porin aluekeskusrekisterissä 1.1.2022. 

Kirkkoherranviraston asiakaspalvelun kautta kohdataan ihmisiä erilaisissa elämän 

tilanteissa. Asiakkaiden kohtaamisia oli vuoden aikana vähän koronatilanteen 

vuoksi. Asiakkaita palveltiin pääasiassa puhelimitse ja sähköpostitse, myös etä-

työtä tehtiin. 

Kirkollisia toimituksia ja seurakunnan eri tilojen varauksia tehdään Katrina-ajan-

varausohjelmaa käyttäen. Kirjuri jäsentietojärjestelmästä otetaan erilaisia listoja 

mm. onniteltavien luetteloita ja ikäryhmäpoimintoja myös muille työaloille.   



41 

 

Vanhoja huonokuntoisia kirkonkirjoja vietiin kunnostettavaksi kirjansitomoon 

vuoden 2020 lopulla ja tämä kunnostustyö tuli muutamia kirjoja lukuun otta-

matta valmiiksi vuonna 2021. Kirjat on tarkoitus viedä Kansallisarkistoon Tur-

kuun säilytettäväksi, kun kunnostustyö on valmis keväällä 2022.  

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 42 270   42 270 39 417,00 2 853,00 93,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 42 270   42 270 39 417,00 2 853,00 93,3 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 42 270   42 270 39 417,00 2 853,00 93,3 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -42 270   -42 270 -39 417,00 -2 853,00 93,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1011100000 Muu yleishallinto 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 7 810   7 810 7 596,68 213,32 97,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 810   7 810 7 596,68 213,32 97,3 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 2 000   2 000 2 536,79 -536,79 126,8 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

9 810   9 810 10 133,47 -323,47 103,3 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -9 810   -9 810 -10 133,47 323,47 103,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 
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1012010000 Jumalanpalveluelämä 

Koronaepidemian tähden vuoden aikana laaditut jumalanpalvelussuunnitelmat ja 

kolehtisuunnitelmat toteutuivat vain osittain. Epidemian vaikeimpina aikoina ju-

malanpalvelukset järjestettiin seurakunnalta suljettuina. Tällöin toteutettiin vain 

yksi jumalanpalvelus, joka lähetettiin Facebookin ja YouTuben kautta eikä koleh-

tia voitu kerätä. Facebook jumalanpalveluksia on pyritty toteuttamaan eri puolilta 

seurakuntaan ja näin huomioimaan paikallisuus.   

Päivärippikoulun konfirmaatiota jouduttiin siirtämään kahteenkin otteeseen koro-

nan tähden. Kesän rippikoulujen konfirmaatiot toteutuivat suunniteltuina päivinä 

mutta osallistujamäärää jouduttiin rajaamaan.  

Korona ajan vaikeus on korostunut juhla-aikoina. Pääsiäinen juhlittiin jo toista 

vuotta peräkkäin seurakunnalta suljetulla jumalanpalveluksella. Joulun aika oli 

valtakunnallisesti parempi kuin edellinen vuosi, mutta Euran vaikea koronatilanne 

pakotti järjestämään jouluaaton jumalanpalvelukset kirkkojen pihoilla.  

Rajoitusten keventyminen alkoi jumalanpalveluksista. Vaikka muuta kokoavaa 

toimintaa kuten kerhoja tai konsertteja ei saanut vielä järjestää, niin jumalanpal-

velukset avautuivat uskonnonvapauden tähden. Tästä oli sekä iloa, mutta myös 

vastuuta. Tautiaallon keskellä seurakunta järjesti avoimia jumalanpalveluksia 

mutta tiedotti terveysviranomaisten suositusten mukaisesti, että jumalanpalve-

luksia seurattaisiin internetin kautta.  

Kesän ja syksyn alun jumalanpalvelukset toteutuivat normaalilla tavalla, eli Eu-

rassa joka sunnuntai, Hinnerjoella ja Honkilahdella vuorotellen ja samoin vuoro-

tellen Kiukaisten ja Panelian välillä. Yhteistyössä vuoden aikana ovat toteutuneet 

vain vanhankäsikirjan jumalanpalvelukset sekä Kansanlähetyksen kanssa kohtaa-

mispaikka illat. Nuorten kirkkohetkiä on koronan tähden pidetty Euran kirkossa.   

Tavoitteiden toteutuminen: 
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Vuodelle 2021 asetetut tavoitteet ovat toteutuneet niin hyvin kuin epidemian 

poikkeusolot ovat sen sallineet. Yhteinen suunnittelu ja toteutus esim. yhdistys-

ten ja seurakunnan välillä on toteutunut niinä aikoina, jolloin se epidemiatilanne 

on sen sallinut. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 106 760   106 760 88 561,01 18 198,99 83,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 106 760   106 760 88 561,01 18 198,99 83,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 136 650   136 650 113 888,22 22 761,78 83,3 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 243 410   243 410 202 449,23 40 960,77 83,2 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 50 960   50 960 48 677,91 2 282,09 95,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 294 370   294 370 251 127,14 43 242,86 85,3 

 

1012020000 Hautaan siunaaminen 

Hautaan siunaamiset on toteutettu vuoden aikana koronarajoitukset huomioiden. 

Tilanne on vaihdellut paljon vuoden aikana. Osallistujamäärää on ollut rajoitettu 

vain lähimpiin, puoleen kirkon kapasiteetista ja osan vuotta mitään rajoituksia ei 

ole ollut. Papit ja kanttorit saattoivat osallistua kesän aikana muistotilaisuuksiin, 

mutta syksyn aikana pahentunut epidemiatilanne pakotti työvoiman takaamisen 

tähden jättäytymään muistotilaisuuksista pois. Pahimpina aikoina muistotilai-

suuksia ei tosin ole järjestetty. Terveyskeskuksen kappeli on pieni tila, joten sitä 

on käytetty siunauksiin vain epidemian niin salliessa. Hautauksia oli 180 kpl.  
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Kasteet järjestettiin epidemian tähden suurimmaksi osaksi kirkoissa ja suurissa 

juhlatiloissa. Kotikasteet olivat mahdollisia lyhyen aikaa tautitilanteen hellittä-

essä. Epidemiatilanteen tähden ei ole tänä vuonna ollut tarpeen siirtää kasteita, 

mutta joitakin vihkimisiä on peruttu. Kasteita oli 71 kpl ja vihkimisiä 16 kpl.   

Kesän konfirmaatiot järjestettiin sovittuina päivinä, mutta rajatulla osallistuja-

määrällä, joka vaihteli sen mukaan, kuinka monta nuorta ryhmässä oli. Lisäksi 

konfirmaatiot kuvattiin ja lähetettiin Facebook- ja YouTube-kanavilta.  

Toimituskeskusteluja on täytynyt ajoittain käydä puhelimitse mikä ei ole toivotta-

vaa kohtaamista, mutta tilanne huomioiden pakollista terveysturvallisuuden huo-

mioimista.  

Tavoitteiden toteutuminen: 

Tavoitteisiin kuuluu arvokkaan ja kiireettömän hautauksen toteutuminen. Tämä 

on toteutunut niin hyvin kuin poikkeusoloissa on mahdollista. Pappien ja kantto-

rien mahdollisuus osallistua muistotilaisuuksiin on yksi tavoite, mutta poikkeus-

oloissa tämä ei ole aina ollut mahdollista. Toimitusten etukäteistapaamiset eivät 

ole toteutuneet sillä tasolla ja tavalla kuin ennen, koska moni keskustelu on täy-

tynyt käydä puhelimitse. Tärkeintä kuitenkin on, että toimitukset on voitu toimit-

taa ja ihmiset ovat tulleet kohdatuiksi tämänkin ajan keskellä.   

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       0,00 0,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 46 910   46 910 42 122,78 4 787,22 89,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 46 910   46 910 42 122,78 4 787,22 89,8 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 96 130   96 130 109 402,60 -13 272,60 113,8 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

143 040   143 040 151 525,38 -8 485,38 105,9 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             



45 

 

Sisäiset vyörytyserät 27 910   27 910 34 292,02 -6 382,02 122,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 170 950   170 950 185 817,40 -14 867,40 108,7 

 

1012030000 Muut kirkolliset toimitukset 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 49 260   49 260 45 884,68 3 375,32 93,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 49 260   49 260 45 884,68 3 375,32 93,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 42 500   42 500 41 472,72 1 027,28 97,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

91 760   91 760 87 357,40 4 402,60 95,2 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 20 790   20 790 21 962,93 -1 172,93 105,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 112 550   112 550 109 320,33 3 229,67 97,1 

 

1012040000 Aikuistyö 

Poikkeustilassa ja poikkeuksellisen ajan keskellä kohtaamiset ja tilaisuudet ovat 

jääneet vähälle. Yhteistyöstä on toteutunut mm. Kiukaisten pappilan luona pi-

detty Achrenius-virsitapahtuma, seppelten laskut itsenäisyyspäivänä ja veteraa-

nipäivänä, vanhan käsikirjan jumalanpalvelukset, ajoittain kohtaamispaikka illat. 

Kiukaisissa ehdittiin ennen rajoitusten kovenemista toteuttaa Kiukaisten jouluta-

pahtuma. Jumalanpalveluksia on järjestetty paljon enemmän kuin muita yhteis-

työtapahtumia. Rajoitusten keveneminen alkoi siitä, että jumalanpalveluksia saa-

tiin järjestää uskonnon vapauden tähden, vaikka muita kokoavia tilaisuuksia ei 

saanut vielä olla.  
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Ystävyysseurakuntiamme on muistettu kolehdein, mutta esim. rippikoululeirimme 

virossa ei toteutunut. Kirkkopiirien ja yhdistysten kanssa suunnitellut ja perintei-

set tapahtumat ovat jääneet pääosin pois.  

Tavoitteiden toteutuminen: 

Ymmärrettävästi koronavuosi on jättänyt toiminnan äärimmäisen pieneksi tai ko-

konaan pois. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 12 750   12 750 10 246,56 2 503,44 80,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 750   12 750 10 246,56 2 503,44 80,4 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 12 900   12 900 4 558,77 8 341,23 35,3 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 25 650   25 650 14 805,33 10 844,67 57,7 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 5 400   5 400 4 062,53 1 337,47 75,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 31 050   31 050 18 867,86 12 182,14 60,8 

 

1012040251 Euran kirkkopiiri 

Euran seurakunnan Euran kirkkopiirin piirineuvosto on kokoontunut vuoden 2021 

aikana kaksi kertaa. Piirineuvoston varsinaisten jäsenten ja työntekijöiden osal-

listumiset kokouksiin: Antti Järsta pj. (2/2), Jari Järvinen vpj. (1/2), Pirkko Hink-

kanen (2/2), Marja-Liisa Jussila (1/2), Erkki Salmi (2/2), Juha Lähteenoja (2/2), 

Sirkka Nurmi (1/2), Olli Lamminaho (1/2), Terttu Soininen (0/2), pappi Isadora 

Reuna (2/2), diakonissa Marita Pihlajamäki (1/2), kirkkoherra Sami Tolvanen 

(0/2).  
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Toiminta 2021 Vuosi 2021 alkoi Eurassa tiukkojen kokoontumisrajoitusten turvin 

Covid-19 pandemiasta johtuen. Koska yleisötilaisuuksia ei ollut mahdollista jär-

jestää, jäivät tammikuun Lasten laavutapahtuma, kesän ajan hartaudet sekä jou-

lun ajan hartaustilaisuudet kokonaan järjestämättä. Kauneimmat Joululaulut - ti-

laisuuksia järjestettiin, sekä kirkoissa yleisölle koronapassin turvin, että strii-

mauksen kautta. Joulun ajan hartauksia toteutettiin vain striimattuina, vaikkakin 

aattohartauksiin oli myös mahdollista pysähtyä paikanpäälle kuuntelemaan.  

Kohtaamispaikkamessut järjestettiin ensin vain striimattuna tammi- ja helmi-

kuussa, kunnes ne saatiin järjestää keväästä eteenpäin yleisötilaisuuksina.  

Euran piirineuvosto osoitti keväällä 2021 kolehtikohteet vuoden 2021 aikana kan-

nettavaksi oman seurakunnan nuorisotyön hyväksi, yhteisvastuukeräyksen hy-

väksi sekä Euran seurakunnan nimikkolähettien hyväksi.  

Toiminnallisten tavoitteiden tarkastelu  

Euran kirkkopiirin toiminnan tavoitteena oli hyväksi koettujen, perinteisten seura-

kuntalaisia kokoavien tilaisuuksien ja tapahtumien järjestäminen, tuoden mukaan 

myös jotakin uutta. Tavoitteessa onnistuttiin vuonna 2021 vielä Covid-19 pande-

mian vuoksi edelleen huonosti, sillä Lasten laavutapahtumaa tammikuussa, ke-

sän hartauksia eikä joulun ajan hartauksia voitu toteuttaa vuonna 2021 kokoon-

tumisrajoitusten vuoksi. Jumalanpalvelukset kuitenkin keväällä aukesivat jo ylei-

sötilaisuuksiksi. Erityisesti joulun ajan tilaisuuksia, samoin kuin jumalanpalveluk-

sia ja musiikkitilaisuuksia oli runsaasti striimattuna vuonna 2021, joita netin 

kautta katsottiinkin ahkerasti. Kauneimmat joululaulut ehdittiin järjestää kir-

koissa muutaman kerran koronapassin turvin, ennen tiukempien rajoitusten voi-

maantuloa. Kauneimmat Joululaulut -tilaisuuksia myös striimattiin nettilähetyk-

siksi. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 000   -1 000   -1 000,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 2 350   2 350 50,72 2 299,28 2,2 
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Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 350   1 350 50,72 1 299,28 3,8 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 1 200   1 200   1 200,00   

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 550   2 550 50,72 2 499,28 2,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 550   2 550 50,72 2 499,28 2,0 

 

1012040252 Hinnerjoen kirkkopiiri 

Hinnerjoen piirineuvostoon kuuluivat Anne Suominen (pj.), Simo Koivunen (va-

rapj), Rauno Suominen, Sirkka Kauppi-Mantere, Jaakko Kreula, Arja-Liisa Lammi-

nen, Mari Tammisto ja piirin vs. pappina Tuire Kakko ja hänen jälkeensä kappa-

lainen Heidi Laine, sekä varajäseninä Elisa Vuorinen, Sariella Ojala ja Lauri 

Kreula.  

Vuoden 2021 alkupuolella ei järjestetty tapahtumia, eikä Hinnerjoen lähetyspiiriä, 

koronarajoituksista johtuen. Vain lasten ja nuorten toiminta sai jatkua koko vuo-

den. Joka viikko striimattiin yksi jumalanpalvelus jostakin Euran seurakunnan 

alueen kirkosta katseltavaksi verkon kautta. Hinnerjoen kirkosta tavallisten ju-

malanpalvelusten lisäksi striimattiin 17.1. Vanhan käsikirjan jumalanpalvelus ja 

Hiljaisen viikon iltakirkko. Kaatuneiden muistopäivän 16.5. seppeltenlasku sanka-

rihaudoille järjestettiin ilman osallistujia. 

Jumalanpalvelukset Hinnerjoen kirkossa olivat 13.6. alkaen kaikille avoinna jou-

luun asti. Maataloustuottajat tarjosivat 31.10. kirkkokahvit kappelissa, osallistujia 

21. Diakoniatyön torstaikerho vanhemmalle väelle pääsi kokoontumaan syys-

kuusta joulukuuhun joka toinen viikko. Kerhoon osallistui 7–13 henkilöä kerral-
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laan, vanhusten joulujuhlaan 17.  Hinnerjoen kirkon hautausmaan pahoin kuivu-

neen kuusiaidan kaataminen toteutettiin suunnitellusti marraskuussa pienellä tal-

kooporukalla, jolle K-Kulmatori järjesti talkoolounaan.  

Joulukuun alussa alueen pandemiatilanne vaikeutui. Itsenäisyyspäivän jumalan-

palvelus ja seppeltenlasku voitiin toteuttaa normaalisti, mutta jouluaaton juma-

lanpalvelus pidettiin ulkona kirkkomaalla ja joulupäivän jumalanpalvelus striimat-

tiin katseltavaksi verkossa. Kauneimmat joululaulut jouduttiin peruuttamaan sekä 

kirkossa että Kulmatorilla, samoin peruutettiin metsäkirkko Salo-Veikkojen ma-

jalla. 

Kummisopimus Nepalin vammaisten lasten ja nuorten hyväksi oli edelleen voi-

massa. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 2 040   2 040 551,52 1 488,48 27,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 040   2 040 551,52 1 488,48 27,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 1 300   1 300 758,06 541,94 58,3 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 3 340   3 340 1 309,58 2 030,42 39,2 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 340   3 340 1 309,58 2 030,42 39,2 

 

1012040253 Honkilahden kirkkopiiri 

Honkilahden piirineuvostoon kuuluivat Eero Naukkarinen (pj.), Päivi Anttila, 

Kauko Rekola, Hanna Rinne, Hille Sillanpää, Heimo Toivonen, Virpi Wikström ja 

piirin vs. pappi Tuire Kakko ja hänen jälkeensä vt. kappalainen Heidi Laine, sekä 
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varajäsenet Olavi Juhola, Terttu Mäkelä ja Jenni Toivonen. Diakoni Merja Kekäläi-

nen osallistui kaikkiin kokouksiin. Vuoden 2021 alkupuolen toiminta oli hyvin vä-

häistä, johtuen koronarajoituksista. Honkilahden srk-kodilla kokoontui päivä-

kerho, joka toimi koko vuoden joulujuhlaa lukuun ottamatta, ja pyhäkouluryhmä. 

Rippi ja ehtoollinen järjestettiin siihen etukäteen ilmoittautuneille 14.2. Honkilah-

den kirkossa. Hiljaisen viikon ehtoolliskirkko striimattiin, samoin 5.4. Vanhan kä-

sikirjan jumalanpalvelus, kuten myös Kaatuneiden muistopäivän 16.5. jumalan-

palvelus ja seppeltenlasku sankarihaudoille. Diakoniatyön keskiviikkokerho oli 

tauolla alkuvuoden, mutta sai kokoontua syyskuusta joulukuuhun. Äijäpiiri ko-

koontui syksyllä kahdesti ja järjesti lisäksi Honkilahden uuden hautausmaan rai-

vaustalkoot sekä joulukuusen pystytyksen sankarihautojen luokse.  

Jumalanpalvelukset Honkilahden kirkossa olivat 20.6. alkaen kaikille avoinna jou-

luun asti.  

Kouluunlähtevien siunaaminen järjestettiin kirkossa 12.8., mukana 42 henkilöä. 

Honkilahden eskarilaisten kirkkoseikkailu toteutui 20.10. ja Kauneimpiin joululau-

luihin Honkilahden kirkossa 5.12. osallistui koronapassilla 23 henkilöä. Itsenäi-

syyspäivän jumalanpalvelus ja seppeltenlasku sankarihaudoille toteutui perintei-

sesti. Eräveikot sytyttivät 6.12. kynttilät sankarihaudoille. Lions Club Honkilahti 

kustansi vanhemman väen joulujuhlan tarjoilun. Joulun jumalanpalvelukset voi-

tiin järjestää. Kaikki metsäkirkko-tilaisuudet seurakunnan alueilla peruutettiin ko-

ronarajoitusten vuoksi. Kirkkopiirin alueen toimintatilastoista voidaan todeta, että 

kaikille avoimet tilaisuudet kokosivat pääosin enemmän osallistujia kuin strii-

maukset.  

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 2 060   2 060 725,02 1 334,98 35,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 060   2 060 725,02 1 334,98 35,2 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 5 400   5 400 805,78 4 594,22 14,9 
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Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 7 460   7 460 1 530,80 5 929,20 20,5 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 7 460   7 460 1 530,80 5 929,20 20,5 

 

1012040254 Kiukaisten kirkkopiiri 

Vuosi 2021 kului Kiukaisten kirkkopiirissä edellisen vuoden tavoin poikkeus-

oloissa, vaikka paluuta normaalimpiin oloihin saatiinkin ajoittain maistaa – nor-

maaliin tapaan pystyttiin viettämään muun muassa koululaisten joulujumalanpal-

velus sekä itsenäisyyspäivän jumalanpalvelus seppeleenlaskuineen. Myös Työ-

väen kirkkopyhä pystyttiin järjestämään, ei tosin perinteisellä paikallaan lei-

päsunnuntaina, vaan mikkelinpäivänä. Koronapandemian vuoksi kirkkopiirineu-

voston kokouksia pystyttiin järjestämään vain kolme kertaa.  

Kesästä lähtien jumalanpalveluksia voitiin taas viettää yhdessä seurakunnan 

kanssa, mutta jouluaaton hartaudet vietettiin kiristyneestä koronatilanteesta joh-

tuen ulkona. Rajoitusten lieventyessä pystyttiin syksyllä aloittamaan piirineuvos-

ton järjestämää kirkkokahvitusta, joka kuitenkin jouduttiin  

laittamaan tauolle rajoitusten jälleen kiristyttyä joulun alla – seurakuntalaiset ot-

tivat kirkkokahvituksen kuitenkin hyvin vastaan.  

Jumalanpalveluksista eniten väkeä keräsivät vuoden aikana toistaiseksi viimeinen 

Kiukaisten-Panelian oman rippikouluryhmän konfirmaatio, Työväen kirkkopyhä, 

Eläkeliiton nimikkokirkkopyhä sekä itsenäisyyspäivän jumalanpalvelus. Kiukaisten 

joulunavaus keräsi hyvin väkeä myös seurakunnan ja kirkkopiirin järjestämän 

ohjelman osalta, vaikka kirkkopiirin tarjoama puuro jouduttiinkin jälleen syömään 

ulkona. Kiukaisten kauneimmat joululaulut keräsivät normaalivuotta vähemmän 

yleisöä, mitä ilmeisemmin koronatilanteesta ja kenties myös koronapassin käyt-

töönotosta johtuen.  
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Koronatilanteesta johtuen kirkkopiirin toimintamenot jäivät alle sadan euron, ra-

haa kului lähinnä kokouksiin ja joulunavauksen puuroihin. Varoja oli suunniteltu 

käytettäväksi myös Kiukaisten ja Panelian koulujen striimattuun joulukonserttiin 

sekä itsenäisyyspäivän kahvitukseen, mutta nämä eivät toteutuneet.  

Piirineuvostoon kuuluivat vuonna 2021 puheenjohtajana Pekka Jokitalo, Teemu 

Isotalo, Riitta Marila, Virva Peltonen-Rekola, Armi Perttu, Voitto Reunanen, ja 

Tiina Virta sekä varajäseninä Terho Lallukka, Sari Mäkinen ja Riikka Perttu-Koski. 

Sihteerinä toimi Kiukaisten kirkkopiirin pappi Henry Hemanus. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 2 640   2 640 127,47 2 512,53 4,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 640   2 640 127,47 2 512,53 4,8 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 7 000   7 000 3 825,20 3 174,80 54,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 9 640   9 640 3 952,67 5 687,33 41,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 9 640   9 640 3 952,67 5 687,33 41,0 

 

1012040255 Panelian kirkkopiiri 

Vuosi 2022 kului Panelian kirkkopiirissä edellisen vuoden tapaan laajalti ko-

ronapandemian varjostamana. Vaikka ajoittain rajoitukset olivatkin lievempiä, ei-

vät ne silti mahdollistaneet kirkkopiirin toiminnan osalta paluuta täysin normaa-

liin. Kirkkopiirineuvosto pystyi kuitenkin kokoontumaan kolme kertaa vuoden ai-

kana, joskin koronarajoitusten vuoksi jouduttiin yksi kokouksista pitämään Pane-

lian pappilan sijasta Kiukaisten seurakuntakodilla ja yksi kokous pidettiin Teams-

kokouksena.  
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Korona-aika vaikutti edellisen vuoden tavoin tapahtumien ja tilaisuuksien järjes-

tämiseen. Kesästä alkaen seurakunta pystyi jälleen osallistumaan jumalanpalve-

luksiin, mutta jouluaaton hartaudet pidettiin koronatilanteesta johtuen ulkona. 

Perinteisistä tilaisuuksista Panelian joulunavaus ja uudenvuodenaaton hartaus 

pystyttiin järjestämään, joskin kirkkopiirin osallistuminen joulunavaukseen jäi 

ohueksi aikataulu- ja henkilöstösyistä. Perinteinen Tolvin laavun metsäkirkko jou-

duttiin puolestaan edellisen vuoden tavoin perumaan.  

Koska lähes kaikki toiminta oli estyneenä koronan vuoksi, jäivät kirkkopiirin toi-

mintamenot vain noin sataan euroon. Piirineuvostoon kuuluivat vuonna 2021 pu-

heenjohtajana Markku Haavisto, Erik Bergman, Soili Grönroos, Marjatta Hämäläi-

nen, Varpu Kivelä, Antti Soini, Leena Vihervuori sekä varajäseninä Riitta Ansio, 

Mari Anttila ja Helena Pinomäki. Sihteerinä toimi Panelian kirkkopiirin pappi 

Henry Hemanus. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 2 640   2 640 193,80 2 446,20 7,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 640   2 640 193,80 2 446,20 7,3 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 4 000   4 000 2 567,80 1 432,20 64,2 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 640   6 640 2 761,60 3 878,40 41,6 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 640   6 640 2 761,60 3 878,40 41,6 

 

1012050000 Muut seurakuntatilaisuudet 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       -193,55 193,55 0,0 
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Toimintakulut (ulkoiset) 30 050   30 050 20 939,24 9 110,76 69,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 30 050   30 050 20 745,69 9 304,31 69,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 32 000   32 000 5 223,36 26 776,64 16,3 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 62 050   62 050 25 969,05 36 080,95 41,9 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 10 140   10 140 7 108,23 3 031,77 70,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 72 190   72 190 33 077,28 39 112,72 45,8 

 

1012100000 Tiedotus ja viestintä 

Alasatakunta-lehdessä on julkaistu kolme perinteistä Yhtä perhettä -liitettä (pää-

siäinen-, kesä- ja adventtiliitteet). Lisäksi seurakuntatiedot on julkaistu lähialu-

een lehdissä.  

Korona on hallinnut seurakunnan viestinnän sisältöjä ja vaatinut miettimään sen 

toteutusta. Muutokset ovat olleet niin nopeita, ettei perinteinen sanomalehti il-

moitus ole pysynyt ajantasaisena. Seurakunnan internetsivujen etusivu on ollut 

tuoreimman koronatiedon kokoamispaikka. Facebookin kautta on julkaistu joka 

sunnuntai jumalanpalvelus ja muun toiminnan jäädessä tauolle hartausvideoita, 

viikon virttä, kanttorien konsertteja jne. Live-lähetykset ovat olleet teknillisten 

rajoitusten tähden mahdollisia vain Facebookin kautta, mutta YouTube sivujen 

kautta on ollut mahdollista katsoa nauhoituksia.  

Tavoitteiden toteutuminen: 

Viestintä on toteutunut korona-aikaan nähden niin hyvin kuin se on ollut mahdol-

lista. 
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TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 25 550   25 550 19 099,37 6 450,63 74,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 25 550   25 550 19 099,37 6 450,63 74,8 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 500   500   500,00   

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 26 050   26 050 19 099,37 6 950,63 73,3 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 12 270   12 270 3 794,96 8 475,04 30,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 38 320   38 320 22 894,33 15 425,67 59,7 

 

1012200000 Musiikki 

Toiminta-ajatus  

Edistää ja kehittää musiikin käyttöä jp-elämässä sekä seurakunnan muussa toi-

minnassa. 

Konkreettiset toiminnalliset tavoitteet 2021 

- Monipuolinen Yhteistyö muiden työalojen kanssa 

- yhteistyön kehittäminen kunnan opetustoimen ja varhaiskasvatuksen 

kanssa 

- kuorojen ja muiden musiikkiryhmien toiminnan turvaaminen käytössä ole-

villa työresursseilla 

- musiikkitilaisuuksien järjestäminen tasapuolisesti ympäri vuoden eri kirkko-

piireissä 

- seurakunnan kirkkourkujen ja srk-tilojen pianojen ja flyygelin huoltosopi-

muksen saanti 
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- kehittää valmiuksia selviytyä/sopeutua poikkeusaikoina (stream ja tallen-

teet) 

- seurakunnallisen musiikkitoiminnan jatkuminen verkossa koronan jälkeen-

kin 

Toiminnalliset tavoitteet 

- seurakunnan musiikkiryhmien konsertit yhdessä ja erikseen (mm. valta-

kunnallinen kirkkomusiikkipäivä elokuussa) 

- kesän musiikkitilaisuudet (urku- ja musiikkihetket, yhteislaulutilaisuudet) 

- seurakunnan eri kirkkopiireissä to9teutuvat musiikkitapahtumat 

- vallitsevien olosuhteiden mukaan sopeuttaen toimintaa (striimaus mahdolli-

suudet) 

- satsata striimausvälineiden ja tallenteiden laatuun, musiikin laadun ylläpito 

Kun koko Suomessa vietimme jo toista perättäistä koronavuotta, vaikutti se mo-

nella tavalla seurakunnan jumalanpalvelus- ja musiikkitoimintoihin vuoden alusta 

lähtien. Kirkot pysyivät edelleen kiinni seurakuntalaisilta ja kaikki laulu- ja kuoro-

ryhmien harjoitukset ja esiintymiset olivat poissa toiminnasta aina syksyyn asti ja 

jumalanpalvelukset olivat suoria nettitallenteita vain työntekijöiden tekeminä 

nauhoitteina. 

Hankaluus oli myös siinä, ettei kouluihin päästy esittelemään kuorotoimintaa lap-

sille, mainoksia sai kylläkin viedä. Vuoden aikana toimivat Kiukaisten lapsikuoro 

ja lauluryhmä, Otto Voci -lauluryhmä sekä Euran Kirkkokuoro aina tilanteen ja 

ohjeistuksen mukaan. 

Pandemian aikana jatkoimme edelliseltä vuodelta hyväksi kokemiamme eri tee-

maisia nettistriimaus -konsertteja eri puolilla seurakunnan kirkkoja sekä yhdessä 

että erikseen. Alkuvuodesta ja kesästä Itsenäisyyspäivään sai konsertteja tulla 
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kirkkoon kuulemaan ja ne lähetettiin myös nettiin. Jos ei striimauksia olisi kon-

serteista tehty olisivat väkimäärät jääneet hyvin alhaiselle tasolle.  

Yhteistyötä teimme nettinauhoitus -hartausten myötä lapsityön kanssa ja diako-

niatyön Yhteisvastuu -konsertin muodossa Hinnerjoen kirkossa.  

Euran kirkossa ei kannata järjestää kesällä urkuhetkiä joka viikko, se on resurs-

sien tuhlausta, vaan enemmän teema-aiheisia hetkiä toteuttaen ja harvemmin. 

Kauneimmat Joululaulu -tilaisuudet kokivat laulajamäärissä romahduksen, vaikka 

käytössä oli koronapassi. Konsertteihin tulijat olivat selvästi varovaisia koko vuo-

den aikana. Voidaankin todeta, että jos ei nettilähetyksiä tilaisuuksista olisi ollut, 

väkimäärät olisivat jääneet huomattavasti pienemmiksi. Tämä vuosi oli torjunta-

voitto pandemiasta. Saimme lisäksi vuosihuoltosopimuksen seurakunnan uruille. 

Hyvä niin! 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       -215,42 215,42 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 49 790   49 790 42 731,87 7 058,13 85,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 49 790   49 790 42 516,45 7 273,55 85,4 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 42 800   42 800 42 573,30 226,70 99,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 92 590   92 590 85 089,75 7 500,25 91,9 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 22 100   22 100 20 549,87 1 550,13 93,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 114 690   114 690 105 639,62 9 050,38 92,1 
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Euran Kirkkokuoro ry 

Euran Kirkkokuoron toimintavuosi 2021 jatkui edelleen hyvin poikkeuksellisena. 

Maailmalla riehuva Koronapandemia ei näytä rauhoittumisen merkkejä, joten ke-

vätkausi jäi kokonaan väliin ja syyskausikin piti keskeyttää ennen joulua pahen-

tuneen tautitilanteen vuoksi. 

Kuorossamme oli vuoden alussa 17 laulajaa, joista 9 sopraanoa, 4 alttoa, 3 bas-

soa ja 1 tenori. 

Toimintavuonna kuorolla ei ollut kevätkaudella harjoitteita. Syyskaudella kuoro 

harjoitteli 13 kertaa. 

Kevätkaudella ei ollut esiintymisiä kirkossa. Syyskaudella esiinnyimme 2 kertaa; 

pyhäinpäivänä 6.11. ja 1. adventtina 28.11.Kuoro ei tänä vuonnakaan osallistu-

nut Valtakunnalliseen Kirkkomusiikkipäivään 27.8. vallitsevan tautitilanteen 

vuoksi. Myös perinteistä rantapäivää Mannilassa ei vietetty. Joulupuuron nau-

timme syyskauden päätöksessä 14.12. 

Satakunnan Kirkkomusiikkipiirin sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin 27.5. 

ja 20.11. Porissa. Kevätkokouksessa ei edustusta, syyskokouksessa 2 edustajaa. 

Satakunnan Kirkkomusiikkipiirin laululeiri pidettiin 20.11. Porissa. Mukana oli 6 

kuorolaista. 

26.8. Pitkäaikainen kanttori ja kuoronjohtaja Lauri Katila täytti 90 vuotta, muis-

timme häntä kukkasin. 

17.12. Kuoromme sopraano Maija Ylinen täytti 50 vuotta, muistimme häntä kuk-

kasin. 

Kuoron puheenjohtajana toimi toimintavuonna Arja Järvimäki. Sihteerin tehtäviä 

hoiti Johanna Nylund. Johtokunta kokoontui 4 kertaa. Sääntömääräinen vuosiko-

kous oli 23.2. 
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Elämme kuorossa edelleenkin haasteellisia aikoja, mutta edelleenkään emme saa 

menettää toivoamme. Ilman toivoa ei ole elämää. Tulee vielä aika, kun pää-

semme laulamaan ja toivottavasti silloin joukossamme on myös uusia laulajia. 

Lapsi- ja perhetyö 

Yleistä 

Lapsi- ja perhetyön työmuodoissa ja tilaisuuksissa toteutui kristilliseen uskoon 

perustuvan elämän, kasvatuksen ja opetuksen välittäminen lapsille ja perheille. 

Vuotta 2021 varjosti edelleen koronapandemia, jonka vuoksi aikuinen-lapsi ryh-

miä sekä tapahtumia jouduttiin pitämään välillä tauolla tai erityisjärjestelyin. 

Lapsi- ja perhetyössä työskenteli varhaiskasvatuksen ohjaajaan lisäksi neljä las-

tenohjaajaa. Korona haastoi työntekijöitä uudenlaiseen työn tekemiseen somessa 

sekä yhteydenpitoon WhatsApp-ryhmissä sekä Teams -yhteyksien kautta.  

1012310000 Päiväkerho 

Päiväkerhot tukivat kotien kristillistä kasvatusta.  Kerhojen sisällölliset tavoitteet 

toteutuivat Vasun sekä kirkon kasvatuksen linjausten mukaisesti ja samansisäl-

töisesti kaikilla alueilla. Yhteistyö sujui hyvin niin perheiden kuin muidenkin toi-

mijoiden kanssa.  

Päiväkerhotoimintaa järjestettiin 3–5 –vuotiaille ja jokainen ryhmä kokoontui 

kaksi kertaa viikossa. Keväällä ryhmiä oli Honkilahdella, Paneliassa sekä kaksi 

ryhmää Kauttualla. Syksyllä kerhot alkoivat Honkilahdella, Paneliassa, Kauttualla 

sekä Hinnerjoella. Koko vuoden 2021 aikana päiväkerhoissa oli mukana 38 tyttöä 

ja 28 poikaa, yhteensä 66 eri lasta.  

Syksyn päiväkerhoihin ilmoittauduttiin sähköisesti keväällä. Kerhotoiminnan li-

säksi järjestettiin valokuvaus, päiväkeholaisten taidenäyttelyt kerhojen toimipai-

koissa (osallistujia 85 hlöä), kevätretki Euran Pappilan Pyhiinvaelluspolulle sekä 

osallistuttiin perhekirkkoon Mikkelinpäivänä (70 hlöä). 
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Päiväkerhon kevät- ja joulujuhlat jouduttiin peruttamaan koronan vuoksi. Päivä-

kerholaisille annettiin kevät- ja joulumuistamiset. Esikouluun siirtyvät saivat seu-

rakunnan lahjana lasten raamatun. 

Kesällä 2021 aloitettiin uutena lasten kesätoiminnan järjestäminen 7.–24.6. väli-

senä aikana. Kesäkerhot olivat tarkoitettu 3–9-vuotiaille lapsille ja ryhmät ko-

koontuivat kaksi kertaa viikossa Honkilahdessa, Kauttualla ja Paneliassa. Toimin-

taan osallistui 49 lasta. Kesätoiminnan suosio yllätti ja perheiltä tullut palaute 

osoitti tällaisen toiminnan järjestämisen olevan erittäin tarpeellista ja toivottua. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 500   -3 500 -1 940,00 -1 560,00 55,4 

Toimintakulut (ulkoiset) 124 100   124 100 116 100,54 7 999,46 93,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 120 600   120 600 114 160,54 6 439,46 94,7 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 75 000   75 000 95 812,49 -20 812,49 127,7 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

195 600   195 600 209 973,03 -14 373,03 107,3 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 44 120   44 120 53 138,34 -9 018,34 120,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 239 720   239 720 263 111,37 -23 391,37 109,8 

 

1012320000 Pyhäkoulu 

Pyhäkoulutyö järjesti toimintasuunnitelman mukaisesti pyhäkoulua sekä muita ti-

laisuuksia, jonka kautta tavoitettiin koko ikäluokka sekä kohdattiin niitä, joita ei 

muun toiminnan kautta kohdattu. Pyhäkoulutyön kautta lähetettiin 1–3-vuotiaille 

seurakuntalaisille onnittelukortit syntymäpäivänä. 

Pyhäkouluryhmiä kertomusvuonna oli Kauttualla ja Honkilahdessa. Pyhäkoulu ko-

koontuu joka toinen viikko iltaisin lastenohjaajien pitämänä. Vuonna 2021 pyhä-

koululaisina oli yhteensä 29 lasta. 
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Korona vaikeutti tilaisuuksien ja tapahtumien järjestelyä ja niitä toteutettiin eri-

tyisjärjestelyin. Koko ikäluokkaa koskevina tilaisuuksina järjestettiin non-stop 

vauvakirkko (25 hlöä) ja 4-vuotiaiden yhteiset syntymäpäiväjuhlat 29.8. kahtena 

eri ulkotilaisuutena (yhteensä 63 hlöä). Kouluunlähtevien siunaamistilaisuudet pi-

dettiin elokuussa Honkilahdessa (42 hlöä), Kiukaisissa (30 hlöä), Paneliassa (39 

hlöä) ja Euran kirkossa kaksi tilaisuutta (yht. 167 hlöä). Kouluunlähtevien kirk-

koihin syksyllä oli selvästi vähemmän osallistujia, kun keväisin. 

Pyhäkoulutyön tilaisuutena järjestettiin Euran srk-keskuksessa marraskuussa 

isien/isoisien ja lasten yhteinen ilta, johon osallistui 48 hlöä. Äidit/isoäidit ja lap-

set kutsuttiin joulupajaan, johon osallistui yhteensä 63 hlöä. Lasten ja perheiden 

kauneimmat joululaulut Eurassa kokosi yhteen 80 hlöä. 

Korona ajan rajoitukset laittoivat tarkastelemaan työtä ja sen tekemisen mahdol-

lisuuksia uudelleen ja sen tuloksena syntyivät sometyön lisäksi kerhojen ulkoalu-

eille Pääsiäispolut, Pappilan Pyhiinvaelluspolku sekä Pappilan joulupolku.  

Pappilan polkuja markkinoitiin niin yksittäisille henkilöille, että ryhmille. Kevään 

Pyhiinvaelluspolulle osallistui 23 eri varhaiskasvatus- ja kouluryhmää, yhteensä 

375 kävijää ja joulupolulle osallistui 18 eri ryhmää, yhteensä 330 kävijää.  

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 44 680   44 680 45 455,71 -775,71 101,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 44 680   44 680 45 455,71 -775,71 101,7 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 15 600   15 600 34 095,85 -18 495,85 218,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

60 280   60 280 79 551,56 -19 271,56 132,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 11 360   11 360 19 760,75 -8 400,75 174,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 71 640   71 640 99 312,31 -27 672,31 138,6 
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Yhteistyö 

Yhteistyö eri toimijoiden kanssa nousee entistä tärkeämmäksi osaksi työtä ja te-

kemistä. Kertomusvuonna 2021 eri toimijat ja järjestöt tapasivat toisensa yhtei-

sen suunnittelukokousten ja yhdessä toteutettujen tilaisuuksien kautta. Yhteinen 

tekeminen lujitti yhteistyösuhteita ja avarsi näköaloja. 

Yhteistyönä toteutettiin vauvaviikko Eurassa, luento vauvaperheille sekä Vauvan-

päivän juhla Euran srk-keskuksessa 24.9., johon osallistui 42 hlöä.  Perhekeskuk-

sen avajaiset ja MLL:n 100-vuotisjuhlaa vietettiin perhekeskuksessa 3.10, eri toi-

mijoiden ja 150 osallistujan kanssa. Supersankarit-ilta kirjastolla 18.10. keräsi 

150 osallistujaa.  

Korona rajoitti yhteistyötä erityisesti kunnan varhaiskasvatukseen suunnattujen 

vierailujen osalta. Keväällä vierailut päiväkotiin oli kielletty. Esiopetuksen oppi-

laille vietiin kouluunlähtevien kirkkojen kutsukirjeet ulkotapaamisena. Syksyllä 

seurakunnan vierailut yksiköihin mahdollistuivat ja vierailimme 11 eri ryhmässä, 

jossa tapasimme 205 lasta.  

Kunnan esiopetus- ja varhaiskasvatus vierailivat eri alueiden kirkoissa kirkkoseik-

kailuissa. Vieraina kävi 14 eri ryhmää, yhteensä 293 hlöä. 

Lasten pääsiäis- ja joulunajan aamukirkkoja kunnan varhaiskasvatukselle ei ko-

ronan vuoksi voitu järjestää kirkkotapahtumina. Kirkkojen tilalle tehtiin lapsi- ja 

perhetyön Facebook-sivuille pääsiäiskirkko- ja joulukirkkovideo, jotka katsottiin 

omissa yksiköissä. 

Varhaiskasvatuksen yhteistyötä ohjaa yhteinen vuosikello (c-osa), joka päivite-

tään vuosittain. Vuonna 2021 käynnistettiin seurakunnan varhaiskasvatuksen oh-

jaajan toimesta katsomuskasvatuksen työryhmä, jonka tehtävänä on tukea kat-

somusasioissa sekä suunnitella varhaiskasvatuksen yhteistyötä. Seurakunnan 

varhaiskasvatuksen ohjaaja valmisti luentomateriaalia ja puhui katsomuksesta 

kunnan varhaiskasvatuksenopettajille syksyllä kasvattajien iltapäivässä.  
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Kunnan ja seurakunnan yhteistyön sopimus (b-osa), päivitettiin yhteisessä neu-

vottelussa 18.11.2021. 

1012330000 Varhaisnuorisotyö 

Varhaisnuorisotyöhön ja toimintaan vaikuttaa vuoden 2021 alkaessa edelleen 

vahvasti Covid-19-epidemia. 

Tapahtumat ja retket ovat poissuljettuja, eikä kouluvierailuja voi toteuttaa.  

Kerhotoiminta jatkuu syyskaudelta kuitenkin sekä Kauttuan seurakuntakodilla, 

että Euran seurakuntakeskuksessa. Kerhonohjaajia on viisi; kaksi Kauttualla ja 

kolme Eurassa. Kerholaisia molemmissa kerhoissa on keskimäärin 8/kokoontumi-

nen. 

Kerhonohjaajat osallistuvat tammikuussa verkossa järjestettyyn Ohjaaja -päi-

vään. 

Touko-kesäkuussa järjestetään yhdessä lapsityön kanssa Pappilan puistoon Py-

hiinvaellus polku, johon käy tutustumassa 150 alakoululaista. 

Kesällä varhaisnuorille järjestetään kaksi leiriä Mannilan kesäkodilla. Ensimmäi-

sellä leirillä on 24 7–9-vuotiasta tyttöä ja poikaa ja toisella 20 10–12-vuotiasta 

tyttöä ja poikaa.  

Syksyllä toimintaa varjostaa edelleen Covid-19 –epidemia, mutta siitä huolimatta 

kerhotoimintaa aloitetaan Kauttuan seurakuntakodilla ja Panelian pappilassa. 

Muihin toimipaikkoihin ei saada ohjaajia. Kerholaisia on keskimäärin 7. Kerhon-

ohjaajia on molemmissa kerhoissa kaksi. 

Syksyllä ei edelleenkään voida käydä kouluilla aamunavauksia tai muuta järjestä-

mässä, mutta välituntitoimintaa tehdään yhdessä kunnan nuorisotoimen kanssa 

Kirkonkylän, Panelian ja Hinnerjoen alakouluilla joka toinen viikko.  

Joulupolku –vaellus toteutetaan yhdessä lapsityön kanssa Pappilan puistoon jou-

lukuussa ja siihen käy tutustumassa 110 alakoululaista. 
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Kymppisynttärit järjestetään Euran kirkossa joulukuussa kahden konsertin mer-

keissä. Konsertteihin osallistuu yhteensä 30 tyttöä ja poikaa.  

Varhaisnuorisotyöhön palaa elokuun alussa jälleen viranhaltija Reetta Vuorinen. 

Varhaisnuorisotyönohjaaja osallistuu suurella työpanoksella sekä rippikoulu- että 

varsinaiseen nuorisotyöhön. 

Covid-19 –epidemian yhä aiheuttaessa rajoituksia toimintaan, ei varhaisnuorille 

ole kuitenkaan nähty mielekkäänä luoda virtuaalisia tapahtumia tai striimattuja 

kerhoja yms. Toivomme, että epidemian hellittäessä, pääsemme taas kohtaa-

maan varhaisnuoria sekä koulussa, että vapaa-ajalla. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000   -2 000 -1 467,76 -532,24 73,4 

Toimintakulut (ulkoiset) 54 490   54 490 45 311,43 9 178,57 83,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 52 490   52 490 43 843,67 8 646,33 83,5 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 66 000   66 000 21 392,11 44 607,89 32,4 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 118 490   118 490 65 235,78 53 254,22 55,1 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 19 170   19 170 16 805,23 2 364,77 87,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 137 660   137 660 82 041,01 55 618,99 59,6 

 

1012340000 Partio 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 1 000   1 000 1 000,00 0,00 100,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 000   1 000 1 000,00 0,00 100,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             
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Toimintakulut (sisäiset) 7 300   7 300 6 044,30 1 255,70 82,8 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

8 300   8 300 7 044,30 1 255,70 84,9 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 300   8 300 7 044,30 1 255,70 84,9 

 

1012350000 Rippikoulu 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -13 000   -13 000 -13 319,04 319,04 102,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 105 600   105 600 98 565,68 7 034,32 93,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 92 600   92 600 85 246,64 7 353,36 92,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 80 490   80 490 63 663,50 16 826,50 79,1 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

173 090   173 090 148 910,14 24 179,86 86,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 41 980   41 980 40 294,39 1 685,61 96,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 215 070   215 070 189 204,53 25 865,47 88,0 

 

1012360000 Nuorisotyö 

Työalan toiminta-ajatus: 

Toiminta-ajatuksena on tukea, auttaa ja ohjata nuoria elämän eri vaiheissa ja 

järjestää nuorille mielekästä toimintaa. 

Opastaa ja tukea nuoria kristillisessä kasvussa. Sekä auttaa löytämään oma paik-

kansa seurakunnassa ja näin antaa mahdollisuus kohdata armollinen Jumala. 

Kuvaus työalan toiminnasta: 
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Nuorisotyössä arvostetaan yksilöä, rakennetaan yhteisöä sekä pyritään vahvista-

maan yhteisöllisyyttä. Nuorille annetaan mahdollisuus toimia ja oppia ryhmässä. 

Nuorisotyössä on pidetty rohkeasti esillä uskoa Jumalaan. Uskosta on pyritty pu-

humaan niin että nuori voisi saada siitä eväitä omaan uskoonsa. Seurakunnan 

nuorisotyö tukee nuoren kasvua avoimella ja tasavertaisella keskustelukumppa-

nuudella ja aikuisen mallilla. 

Isoskoulutus Keväällä isoskoulutuksen päätti 4 hlöä ja syksyllä aloitti 22 hlöä. 

Vastuunkantajakoulutus Koulutuksen aloitti syksyllä 15 hlö.  

Leirejä pidettiin Mannilan kesäkodilla 2kpl. Leirit kokosivat 28 hlöä 

Maata näkyvissä festareille osallistui 16 hlöä. 

Gospel-ryhmä Markku Haaviston johdolla kokoontui syyskaudella. Ryhmään kuu-

luu 11 nuorta. 

Nuorten kirkkohetket: Kirkkohetkiä oli 1kerran. Osallistujia oli 27 hlöä 

Nuorteniltoja pidettiin 2 kertaa. Osallistujia oli 41 hlöä 

Avoimia ovia pidettiin 8 kertaa ja ne kokosivat keskimäärin 11 hlöä. 

Koeviikon kaffepaussit kokosivat keskimäärin 7 hlöä per kerta. 

Kunnan kanssa yhteistyössä pidimme hiihtolomalla Koskeljärvellä patikkaretken, 

keväällä Tallinmäellä nuortenillan. Nämä kokosivat nuoria 30 hlöä. 

Koronapandemian aikana on tarjottu nuorille yksityisiä kohtaamisia keskustelu-

/pelihetkiä tms. Kauttualla tai ulkona. Myös diakonian ruoka-apua on jaettu. 

Nuorisotyönohjaaja on edellä mainittujen lisäksi työskennellyt somessa sekä 

osallistunut rippikoulutyöhön, varhaisnuorisotyöhön sekä koulun oppilashuolto-

työryhmän kokouksiin tarvittaessa. 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen: 



67 

 

Asetetut tavoitteet eivät toteutuneet suunnitelmien mukaisesti covid –19 vuoksi. 

Leirit: pääsiäisen laskettelureissu Leville, Ahvenanmaan pyöräretki, ystävyysseu-

rakuntien retki, ja kevään isosleirit jäivät toteutumatta. 

Yksi tärkeimmistä työmuodoistamme yhteistyö koulujen kanssa on covid-19 

vuoksi jäissä.  

Talousarvio: 

Talousarviossa pysyttiin. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 000   -4 000 -1 328,75 -2 671,25 33,2 

Toimintakulut (ulkoiset) 61 800   61 800 46 156,86 15 643,14 74,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 57 800   57 800 44 828,11 12 971,89 77,6 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 26 000   26 000 23 917,22 2 082,78 92,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 83 800   83 800 68 745,33 15 054,67 82,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 21 900   21 900 17 529,29 4 370,71 80,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 105 700   105 700 86 274,62 19 425,38 81,6 

 

1012380000 Perhekerhotyö 

Perhekerhotyön säännölliseen toimintaan kuuluivat perhekerhot, vauvakerho 

sekä perhemuskari. Perhekerhotyön kaikki ryhmät ovat tärkeitä levähdyspaikkoja 

ja vertaistukea antavia ryhmiä, joilla on suuri vaikutus perheiden arjessa. Yhtenä 

tärkeänä kulmakivenä on toiminnan pysyvyys ja ammattitaitoiset ohjaajat. 

Perhekerhojen sisältöön kuuluivat hartaus, mukava tekeminen, tarjoilu sekä yh-

dessäolo. Perhekerhojen kokoontumista hankaloitti korona, joka sulki perheker-
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hot koko kevääksi.  Kesällä 2021 alkoi uutena kokeiluna Honkilahdessa ja Kaut-

tualla kesäperhekerhot ulkona sekä perheiden tiistai treffit eri luontopaikoissa. 

Kesän kerhot kokosivat perheitä hyvin, mutta tiistai treffien osallistujamäärät jäi-

vät pieneksi. Syyskuussa aloitettiin odotettu perhekerhotoiminta sisätiloissa Hon-

kilahdella, Hinnerjoella, Paneliassa ja Eurassa. 

Perhekerhoja järjestettiin vuonna 2021 yhteensä 34 kertaa ja osallistujina 462 

henkilöä. Vuoden 2021 aikana perhekerhotoimintaan osallistui Eura/Kauttua alu-

eella 24 perhettä, Paneliassa 7 perhettä, Hinnerjoella ja Honkilahdessa 14 per-

hettä. 

Vauvakerho kokoaa vauvaperheitä eri puolilta seurakunta ja kerhon sisältöön 

kuuluu musiikki, yhdessä tekeminen ja keskustelu. Toimintaa ei voitu koronan 

vuoksi järjestää ollenkaan keväällä. Syyskaudella vauvakerho pääsi aloittamaan 

toiminnan ja lisäksi aloitettiin uutena toimintana ja kohtaamispaikkana vauva-

kahvila-toiminta. Toimintaa järjestettiin vuoroviikoin yhteensä 10 kertaa ja osal-

listujia oli yhteensä 133 hlöä. Toimintaan osallistui 23 eri perhettä. 

Perhemuskari kokoontui joka toinen viikko maanantai-iltaisin ja vetäjänä toimi 

musiikkipedagogi Sanna-Mari Nenonen. Korona rajoitti laulamista ja kokoontu-

mista. Vuoden 2021 muskari kokoontui kevätkaudella Facebookin välityksellä 6 

kertaa ja syyskaudella Euran seurakuntakeskuksessa 5 kertaa, osallistujina läsnä 

oli yhteensä 135 hlöä. 

Vuonna 2021 perheille järjestettiin Mannilan kesäkodilla kesäkekkerit, johon osal-

listui 64 hlöä ja syyspäivä, jossa osallistujia oli 35 hlöä.  

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       -1 880,00 1 880,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 55 950   55 950 55 797,47 152,53 99,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 55 950   55 950 53 917,47 2 032,53 96,4 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 10 000   10 000 19 446,02 -9 446,02 194,5 
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Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

65 950   65 950 73 363,49 -7 413,49 111,2 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 8 450   8 450 20 044,46 -11 594,46 237,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 74 400   74 400 93 407,95 -19 007,95 125,5 

 

1012410000 Diakonia 

Diakoniatyö on niiden ihmisten kohtaamista ja ammatillista auttamista, jotka ei-

vät muutoin saa riittävää apua ja tukea. Diakoniatyöntekijä kuuntelee, ohjaa, an-

taa henkistä, hengellistä ja taloudellista apua tarvittaessa. Työn tavoitteena on 

kristillisestä uskosta nouseva toivon ja osallisuuden kokemuksen lisääminen vai-

keissa elämäntilanteissa eläville euralaisille. 

Vuoden 2021 erityistavoitteina olivat 1) ikäihmisten taloudelliseen ahdingon lie-

vittäminen ja elämänlaadun kohentaminen varsinkin yksin elävien kohdalla sekä 

2) vähävaraisten perheiden lasten kesäruokailutarpeen selvittäminen. Tavoite 1 

toteutui mm. yksinäisten vanhusten taloudellisen avustamisen lisääntymisenä. 

Tavoite 2 jäi koronarajoitusten vuoksi toteutumatta, koska kesäruokailukokeilua 

ei voitu järjestää. 

Diakonian avovastaanotto oli avoinna kerran viikossa ja lisäksi ajanvarauksella 

koko vuoden. Ruoka-avustuskassi vietiin kotiin niille, joiden asiointi toimistolla oli 

sairauden tai matkan pituuden vuoksi vaikeaa. Kotikäyntien määrä väheni pande-

mian vuoksi, jolloin suurin osa iäkkäiden ihmisten kohtaamisista tapahtui puheli-

mitse. Kesäaikaan tapaamisia oli myös ulkona. Kohtaamisten yleisimmät syyt oli-

vat lapsiperheissä taloudelliset ongelmat ja eläkeikäisillä yksinäisyys. Diakonia-

työntekijöillä oli 1983 asiakaskohtaamista (edell. vuonna 1698), joista 519 toi-

mistolla ja 661 puhelimitse, lisäksi kotikäyntejä ja tapaamisia sote-yksiköissä. 

Avustuksia annettiin yhteensä 28.524 euroa. Diakoniatyö sai aineellisten lahjojen 

lisäksi jaettavaksi yhteensä 4910 euron arvosta lahjakortteja Pelastakaa Lapset 
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ry:ltä, Lions Club Euralta, Soroptimistit ry:ltä ja useilta yksityishenkilöiltä sekä 

opetusministeriön avustusta 2683 euroa, jotka on laskettu kokonaissummaan. 

Taloudellinen avustaminen kohdentui 157 eri talouteen, joista lapsiperheitä oli 

38. Vanhuuseläkkeellä olevien taloudellisen avun hakijoiden suhteellinen määrä 

kasvoi. EU-elintarvikkeita jaettiin 2745 kg eli 531 kassia, ja tämä tukimuoto ta-

voitti 687 henkilöä (ed. vuonna 928 kg, 190 kassia 238 hlölle). Jouluksi vähäva-

raisille lahjoitettiin 120 jouluruokakassia, ja seurakunnan jouluavustukset 3840 

euroa annettiin K-ruokalahjakortteina (uusi kokeilu), mistä saatiin hyvää pa-

lautetta. 

Pandemian vuoksi diakoniatyössä jouduttiin osaksi vuotta luopumaan hartauk-

sista palvelukodeissa ja aikuisikäisten kokoavasta toiminnasta. Vanhustenkerhot, 

rukouspiiri, laulupiiri ja kehitysvammaisten kerho sekä ystävänkamari toimivat 

vain syyskauden, yhteensä osallistujia 467. Suunnitelluista leiripäivistä toteutui 

vain neljä, mutta vanhemmalle väelle pidettiin kolme kesäkerhoa. 70-vuotiaiden 

juhlaa vietettiin kirkossa, osallistujia 83. Joulujuhlat vanhuksille ja kehitysvam-

maisille voitiin pitää, mutta osallistujamäärät olivat viimevuotisia vähäisemmät. 

Sururyhmät kokoontuivat sekä alkuvuonna että joulukuussa. 

Seurakunnan Facebookiin tehtiin viikoittain videohartauksia. Viranhaltijoita oli 

työssä 2,5 henkilöä, joista yksi vastasi 15 % työajastaan lähetyksen kirpputorin 

toiminnasta. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 200   -2 200 -7 920,08 5 720,08 360,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 151 850   151 850 143 410,18 8 439,82 94,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 149 650   149 650 135 490,10 14 159,90 90,5 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 75 000   75 000 71 061,19 3 938,81 94,7 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

224 650   224 650 206 551,29 18 098,71 91,9 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             
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Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 46 320   46 320 54 819,74 -8 499,74 118,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 270 970   270 970 261 371,03 9 598,97 96,5 

 

1012410010 Ystävänkamari 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 830   -2 830 -892,22 -1 937,78 31,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 2 830   2 830 892,22 1 937,78 31,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0   0 0,00 0,00 0,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0   0 0,00 0,00 0,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1012410702 YV-keräys 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 000   -3 000 0,00 -3 000,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 3 000   3 000 0,00 3 000,00 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0   0 0,00 0,00 0,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0   0 0,00 0,00 0,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             
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Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1012420000 Perheneuvonta 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 3 700   3 700 7 693,80 -3 993,80 207,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 700   3 700 7 693,80 -3 993,80 207,9 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

3 700   3 700 7 693,80 -3 993,80 207,9 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät       1 528,73 -1 528,73 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 700   3 700 9 222,53 -5 522,53 249,3 

 

1012430000 Sairaalasielunhoito 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 7 700   7 700 8 652,04 -952,04 112,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 700   7 700 8 652,04 -952,04 112,4 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

7 700   7 700 8 652,04 -952,04 112,4 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 7 700   7 700 8 652,04 -952,04 112,4 
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1012440000 Palveleva puhelin 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 1 100   1 100 3 169,06 -2 069,06 288,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 100   1 100 3 169,06 -2 069,06 288,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

1 100   1 100 3 169,06 -2 069,06 288,1 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 100   1 100 3 169,06 -2 069,06 288,1 

 

1012500000 Yhteiskunnallinen työ 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 950   950 215,81 734,19 22,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 950   950 215,81 734,19 22,7 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 39 400   39 400 17 443,88 21 956,12 44,3 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 40 350   40 350 17 659,69 22 690,31 43,8 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 40 350   40 350 17 659,69 22 690,31 43,8 
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1012550000 Sielunhoito 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 12 210   12 210 10 626,35 1 583,65 87,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 210   12 210 10 626,35 1 583,65 87,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 4 300   4 300 604,19 3 695,81 14,1 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 16 510   16 510 11 230,54 5 279,46 68,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 3 510   3 510 3 444,41 65,59 98,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 20 020   20 020 14 674,95 5 345,05 73,3 

 

1012600000 Lähetys 

Toiminta-ajatuksena on lähetystyön taloudellinen ja hengellinen tukeminen, lähe-

tystyön esillä pitäminen seurakunnan eri työmuodoissa sekä kaikenikäisiä seura-

kuntalaisia tavoittava lähetys- ja kansainvälisyyskasvatus. 

Toiminta-ajatus toteutui kertomusvuonna kohtalaisesti. Koronatilanne vuonna 

2021 muutti seurakunnan toimintaa ja lähetystyön osalta tämä näkyi sekä kirp-

putoritoiminnan, että tapahtumien ja kirkkokahvitusten peruuntumisena tai kat-

koksina toiminnassa.  

Euran seurakunnalla oli seitsemän nimikko-, kannatus- tai kummisopimusta kir-

kon lähetysjärjestöjen kanssa (kannatustavoite tarkoittaa sekä vapaaehtoisen 

että talousarviokannatuksen summaa).  

Suomen Lähetysseuran kannatussopimus, jossa Kari ja Leila Pentikäisen kanna-

tustavoite oli 19000 e.  
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Kummisopimus Nepalin vammaiset lapset ja nuoret (Hinnerjoen alue), jossa kan-

natustavoite oli 240 e.  

Kummikohde Etiopian Dessien vammaiset lapset ja AIDS orvot (Honkilahden 

alue), jossa kannatustavoite oli 240 e.  

Suomen Ev.lut. Kansanlähetys Esko ja Sandi Mäki-Soini, Itä-Eurooppa, kannatus-

tavoite 22000 e.  

Medialähetys Sanansaattajat kannatustavoite 2000 e.  

Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys Tiina Latva-Rasku, kannatustavoite 

8000 e.  

Evankelisluterilainen Lähetysyhdistys Kylväjä Lea Lukka, kannatustavoite 5000 e. 

Lisäksi seurakunta on Suomen Pipliaseuran jäsen. 

Euran seurakunta avusti lähetysjärjestöjä talousarviovaroin 20000 eurolla, joka 

jaettiin vuoden 2020 vapaaehtoisen kannatuksen mukaisesti. Seurakuntatoimin-

nassa syntyneet vapaaehtoiset varat tilitettiin saman jaon mukaisesti kohteille. 

Seurakunnan tilittämän vapaaehtoiskannatuksen lisäksi huomattava osa seura-

kuntalaisten tuesta he maksavat suoraan eri järjestöille, joissa se kirjataan ko. 

seurakunnan kannatukseksi. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 100   -4 100 -540,00 -3 560,00 13,2 

Toimintakulut (ulkoiset) 58 230   58 230 52 385,66 5 844,34 90,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 54 130   54 130 51 845,66 2 284,34 95,8 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 24 000   24 000 15 844,88 8 155,12 66,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 78 130   78 130 67 690,54 10 439,46 86,6 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             
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Sisäiset vyörytyserät 24 420   24 420 16 460,20 7 959,80 67,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 102 550   102 550 84 150,74 18 399,26 82,1 

 

1012600110 Kirpputori 

Euran seurakunnan Lähetyksen Kirpputori toimii vuokratiloissa ydinkeskustassa, 

osoitteessa Eurantie 5. Tilojen edullisen vuokran ja erinomaisen sijainnin vuoksi 

muuttoa isompiin tiloihin ei ole pidetty tarkoituksenmukaisena, koska vuosittai-

nen taloudellinen tulos kärsisi siitä. 

Kirpputori oli vuona 2021 avoinna vain 10.8.–22.12. pandemiatilanteen vuoksi.  

Kirpputorin aukioloaikaa vähennettiin elokuusta 2021 alkaen yhdellä päivällä vii-

kossa, koska osa vapaaehtoisista myyjistä jäi pois pandemian ja/tai korkean 

ikänsä vuoksi. Kirpputori oli täten avoinna tiistaista perjantaihin kello 9.30–

17.00.  

Toiminnassa oli mukana 33 vapaaehtoista, joista kaksi tuli mukaan syksyn ai-

kana. Vapaaehtoisista suurin osa on yli 70-vuotiaita, vanhimmat pitkälti yli 80-

vuotiaita. Seurakunta kustansi myyjille kasvosuojaimet ja käsidesit myyntivuoro-

jen ajaksi. Osa myyjistä oli vuorossa kahdesti viikossa, osa vain kerran tai pari 

kertaa kuukaudessa. Jokaisessa vuorossa oli kaksi myyjää turvallisuussyistä. 

Kuusi vapaaehtoista miestä huolehti kierrätykseen ja kaatopaikalle vietävien vaa-

tesäkkien kuljetuksesta vuorotellen. Taitelija Annette Juusela somisti kirpputorin 

näyteikkunat vuodenaikaan sopiviksi vapaaehtoistyönä koko vuoden.  

Bruttotuotto oli vajaan viiden kuukauden ajalta 13.306,05 euroa, josta kulujen 

jälkeen voitiin tilittää lähetystyöhön puhtaana tuottona 10.308,89 euroa. Euran 

seurakunta tuki kirpputorin toimintaa maksamalla poikkeusolojen vuoksi kirppu-

torin vuokran seitsemältä kuukaudelta, jolloin myymälä oli suljettuna. 

Vapaaehtoisille järjestettiin kuukausikokoontumiset aukiolokuukausina, virkistys-

päivä kesällä Mannilan kesäkodilla sekä jouluruokailu. Kaikki saivat joululahjana 
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oman valintansa mukaan joko virsikirjan 900-alkuisten virsien liiteosan tai Päivän 

tunnussana –kirjasen.  

Diakoni Merja Kekäläinen vastasi kirpputorin käytännön toiminnan ohjaamisesta 

osana virkaansa. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -30 000   -30 000 -13 306,05 -16 693,95 44,4 

Toimintakulut (ulkoiset) 30 000   30 000 13 306,05 16 693,95 44,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0   0 0,00 0,00 0,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0   0 0,00 0,00 0,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1012700000 Kansainvälinen diakonia 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 1 100   1 100 4 100,00 -3 000,00 372,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 100   1 100 4 100,00 -3 000,00 372,7 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

1 100   1 100 4 100,00 -3 000,00 372,7 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 100   1 100 4 100,00 -3 000,00 372,7 



78 

 

1012900000 Muu seurakuntatyö 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 4 100   4 100 6 277,14 -2 177,14 153,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 100   4 100 6 277,14 -2 177,14 153,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 1 000   1 000 2 005,37 -1 005,37 200,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

5 100   5 100 8 282,51 -3 182,51 162,4 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 3 720   3 720 1 677,65 2 042,35 45,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 820   8 820 9 960,16 -1 140,16 112,9 

 

1014030410 Euran kirkonviereinen hautausmaa 

Hautausmaille asetetut tavoitteet toteutuivat: Euran kirkonviereiselle ja Kiukais-

ten kirkonviereisille hautausmaille hankittiin kumpaankin ajettava ruohonleikkuri. 

Lisäksi Avantia korjattiin. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 900   -4 900 -8 052,53 3 152,53 164,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 80 040   80 040 51 515,39 28 524,61 64,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 75 140   75 140 43 462,86 31 677,14 57,8 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

75 140   75 140 43 462,86 31 677,14 57,8 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 15 610   15 610 10 600,33 5 009,67 67,9 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 170   170   170,00   

Sisäiset vyörytyserät 38 400   38 400 15 535,76 22 864,24 40,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 129 320   129 320 69 598,95 59 721,05 53,8 
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1014030420 Lauhianmäen hautausmaa 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -450   -450 -1 550,00 1 100,00 344,4 

Toimintakulut (ulkoiset) 14 350   14 350 14 246,35 103,65 99,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 900   13 900 12 696,35 1 203,65 91,3 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

13 900   13 900 12 696,35 1 203,65 91,3 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 6 500   6 500 3 735,10 2 764,90 57,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 20 400   20 400 16 431,45 3 968,55 80,5 

 

1014030430 Hinnerjoen hautausmaa 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -500   -500 -900,00 400,00 180,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 26 470   26 470 21 254,49 5 215,51 80,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 25 970   25 970 20 354,49 5 615,51 78,4 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

25 970   25 970 20 354,49 5 615,51 78,4 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 4 500   4 500 5 812,72 -1 312,72 129,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 30 470   30 470 26 167,21 4 302,79 85,9 
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1014030440 Harjunummen hautausmaa 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -150   -150 -600,00 450,00 400,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 5 560   5 560 3 675,33 1 884,67 66,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 410   5 410 3 075,33 2 334,67 56,8 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

5 410   5 410 3 075,33 2 334,67 56,8 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 100   100 245,47 -145,47 245,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 5 510   5 510 3 320,80 2 189,20 60,3 

 

1014030450 Honkilahden hautausmaa 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 300   -1 300 -2 650,00 1 350,00 203,8 

Toimintakulut (ulkoiset) 19 940   19 940 18 225,13 1 714,87 91,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 18 640   18 640 15 575,13 3 064,87 83,6 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

18 640   18 640 15 575,13 3 064,87 83,6 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 710   710 588,51 121,49 82,9 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 10   10   10,00   

Sisäiset vyörytyserät 4 990   4 990 5 031,75 -41,75 100,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 24 350   24 350 21 195,39 3 154,61 87,0 
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1014030460 Kiukaisten kirkonviereinen hautausmaa 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -600   -600 -760,00 160,00 126,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 41 630   41 630 44 870,81 -3 240,81 107,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 41 030   41 030 44 110,81 -3 080,81 107,5 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

41 030   41 030 44 110,81 -3 080,81 107,5 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 4 700   4 700 5 864,93 -1 164,93 124,8 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 260   260   260,00   

Sisäiset vyörytyserät 17 300   17 300 13 485,80 3 814,20 78,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 63 290   63 290 63 461,54 -171,54 100,3 

 

1014030465 Kiukaisten uusi hautausmaa 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -150   -150 -1 150,00 1 000,00 766,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 17 620   17 620 23 279,57 -5 659,57 132,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 17 470   17 470 22 129,57 -4 659,57 126,7 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

17 470   17 470 22 129,57 -4 659,57 126,7 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 600   600 594,39 5,61 99,1 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 10 000   10 000 6 470,49 3 529,51 64,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 28 070   28 070 29 194,45 -1 124,45 104,0 
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1014030470 Panelian hautausmaa 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -800   -800 -2 080,00 1 280,00 260,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 28 410   28 410 29 163,46 -753,46 102,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 27 610   27 610 27 083,46 526,54 98,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

27 610   27 610 27 083,46 526,54 98,1 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 7 990   7 990 7 711,40 278,60 96,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 35 600   35 600 34 794,86 805,14 97,7 

 

1014040411 Varsinainen hautaustoimi Euran kirkonviereinen hautausmaa 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -6 500   -6 500 -9 623,80 3 123,80 148,1 

Toimintakulut (ulkoiset) 19 920   19 920 13 103,99 6 816,01 65,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 420   13 420 3 480,19 9 939,81 25,9 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

13 420   13 420 3 480,19 9 939,81 25,9 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 6 300   6 300 3 294,76 3 005,24 52,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 19 720   19 720 6 774,95 12 945,05 34,4 
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1014040421 Varsinainen hautaustoimi Lauhianmäen hautausmaa 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -700   -700 -1 800,00 1 100,00 257,1 

Toimintakulut (ulkoiset) 1 800   1 800 1 608,42 191,58 89,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 100   1 100 -191,58 1 291,58 -17,4 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

1 100   1 100 -191,58 1 291,58 -17,4 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 100   1 100 -191,58 1 291,58 -17,4 

 

1014040431 Varsinainen hautaustoimi Hinnerjoen hautausmaa 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 000   -1 000 -1 355,00 355,00 135,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 1 800   1 800 986,00 814,00 54,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 800   800 -369,00 1 169,00 -46,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

800   800 -369,00 1 169,00 -46,1 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 800   800 -369,00 1 169,00 -46,1 
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1014040441 Varsinainen hautaustoimi Harjunummen hautausmaa 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -200   -200 -835,00 635,00 417,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 220   220 977,43 -757,43 444,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 20   20 142,43 -122,43 712,2 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

20   20 142,43 -122,43 712,2 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 20   20 142,43 -122,43 712,2 

 

1014040451 Varsinainen hautaustoimi Honkilahden hautausmaa 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 800   -1 800 -4 263,42 2 463,42 236,9 

Toimintakulut (ulkoiset) 2 200   2 200 4 842,59 -2 642,59 220,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 400   400 579,17 -179,17 144,8 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

400   400 579,17 -179,17 144,8 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 400   400 579,17 -179,17 144,8 
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1014040461 Varsinainen hautaustoimi Kiukaisten kirkonviereinen hautausmaa 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 700   -1 700 -2 145,50 445,50 126,2 

Toimintakulut (ulkoiset) 2 800   2 800 3 570,05 -770,05 127,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 100   1 100 1 424,55 -324,55 129,5 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

1 100   1 100 1 424,55 -324,55 129,5 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät       133,49 -133,49 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 100   1 100 1 558,04 -458,04 141,6 

 

1014040465 Varsinainen hautaustoimi Kiukaisten uusi hautausmaa 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 100   -1 100 -1 317,10 217,10 119,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 1 700   1 700 722,43 977,57 42,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 600   600 -594,67 1 194,67 -99,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

600   600 -594,67 1 194,67 -99,1 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 600   600 -594,67 1 194,67 -99,1 
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1014040471 Varsinainen hautaustoimi Panelian hautausmaa 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 800   -1 800 -2 399,20 599,20 133,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 2 600   2 600 2 499,40 100,60 96,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 800   800 100,20 699,80 12,5 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

800   800 100,20 699,80 12,5 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 800   800 100,20 699,80 12,5 

 

1015010000 Kiinteistöhallinto 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 4 820   4 820 2 918,45 1 901,55 60,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 820   4 820 2 918,45 1 901,55 60,5 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 4 820   4 820 2 918,45 1 901,55 60,5 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -4 820   -4 820 -2 918,45 -1 901,55 60,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 
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1015020110 Euran kirkko 

Euran kirkossa messujen ja sanajumalanpalvelusten määrä pysyi samana kuin 

edellisvuonna. Sen sijaan musiikkitilaisuuksien määrä kolminkertaistui. Kanttorit 

konsertoivat ja pitivät urkuhetkiä. Kauneimmat joululaulut laulettiin koronapassin 

avustuksella. Kirkossa pystyttiin yksi ulkopuolinen konsertti pitämään joulun 

tietämissä. 10 ja 70 vuotta täyttäneet juhlivat kirkossa. Kirkkoseikkailuja, 

rippikouluhetkiä, koululaisten tilaisuuksia sekä vauvakirkko vietettiin kirkossa. 

Kohtaamispaikka kokoontui muutaman kerran kera striimauksen. Toki 

jumalanpalveluksia ja musiikkitilaisuuksia lähetettiin nettiin myös. Väkimäärät 

olivat pieniä, koska pandemia jylläsi. 

 

Toimituksista kasteiden määrä lisääntyi kirkossa. Vihkimiset putosivat puolella 

edellisvuodesta. Hautaan siunaamiset pysyivät samoissa lukemissa. Huomattavaa 

on, että tuhkausten osuus väheni jonkin verran. 

 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -500   -500 -585,65 85,65 117,1 

Toimintakulut (ulkoiset) 73 380   73 380 44 259,68 29 120,32 60,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 72 880   72 880 43 674,03 29 205,97 59,9 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -109 710   -109 710 -74 944,99 -34 765,01 68,3 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-36 830   -36 830 -31 270,96 -5 559,04 84,9 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 29 300   29 300 29 284,26 15,74 99,9 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 3 870   3 870   3 870,00   

Sisäiset vyörytyserät 3 660   3 660 1 986,70 1 673,30 54,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 
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1015020120 Hinnerjoen kirkko 

Koronarajoitusten takia alkuvuonna 2021 oli vain striimattuja jumalanpalveluk-

sia, kunnes kesäkuun puolivälissä palattiin normaaliin noin joka toinen sunnuntai. 

Kastetoimituksia oli tavallista enemmän (5 kpl) koska kotikasteita ei ollut. Päivä-

kotilapsille järjestettiin kirkkoseikkailu. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       -550,00 550,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 35 890   35 890 33 531,92 2 358,08 93,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 35 890   35 890 32 981,92 2 908,08 91,9 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -46 250   -46 250 -43 383,57 -2 866,43 93,8 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-10 360   -10 360 -10 401,65 41,65 100,4 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 8 860   8 860 8 863,44 -3,44 100,0 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 600   600   600,00   

Sisäiset vyörytyserät 900   900 1 538,21 -638,21 170,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1015020130 Honkilahden kirkko 

Koronarajoitusten takia vuoden alussa oli vain striimattuja jumalanpalveluksia ja 

kesäkuussa jatkettiin normaalisti noin joka toinen sunnuntai. Helmikuussa kokeil-

tiin ehtoollishetkeä etukäteen ilmoittautuneille, kävijöitä 11. Elokuussa oli kou-

luunlähtevien siunaus. Sisäkattoa paikkamaalattiin. 

 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 33 390   33 390 27 104,47 6 285,53 81,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 33 390   33 390 27 104,47 6 285,53 81,2 

.             
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Toimintatuotot (sisäiset) -48 500   -48 500 -40 215,46 -8 284,54 82,9 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-15 110   -15 110 -13 110,99 -1 999,01 86,8 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 11 980   11 980 11 991,56 -11,56 100,1 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 1 980   1 980   1 980,00   

Sisäiset vyörytyserät 1 150   1 150 1 119,43 30,57 97,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1015020140 Kiukaisten kirkko 

Talousarvioon oli varattu määräraha pääsisäänkäynnin kaarikatoksen kunnosta-

miseen. Kunnostamistyöstä ei jätetty yhtään tarjousta, ja hanke jäi vuodelta 

2021 toteuttamatta. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       -500,00 500,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 56 050   56 050 54 431,55 1 618,45 97,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 56 050   56 050 53 931,55 2 118,45 96,2 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -63 490   -63 490 -60 419,57 -3 070,43 95,2 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -7 440   -7 440 -6 488,02 -951,98 87,2 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 4 590   4 590 4 253,76 336,24 92,7 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 610   610   610,00   

Sisäiset vyörytyserät 2 240   2 240 2 234,26 5,74 99,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 
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1015020150 Panelian kirkko 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 24 620   24 620 22 914,59 1 705,41 93,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 24 620   24 620 22 914,59 1 705,41 93,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -25 240   -25 240 -24 674,34 -565,66 97,8 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-620   -620 -1 759,75 1 139,75 283,8 

.             

Poistot ja arvonalentumiset       1 035,67 -1 035,67 0,0 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 20   20   20,00   

Sisäiset vyörytyserät 600   600 724,08 -124,08 120,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1015060010 Euran seurakuntakeskus 

Seurakuntakeskuksen pienessä salissa oli alkuvuonna vesivahinko. Kattokaivojen 

lämmityselementit ja syöksytorvien sulanapitokaapelit olivat rikki. Syöksytorvet 

olivat jäätyneet umpeen ja jää työntänyt putkiliitoksen auki. RTI Rakennus Oy 

asensi uuden parketin ja katon, Huonekalujen entisöinti Harri Turunen korjasi va-

hinkoa kärsineet pöydät.  

 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 600   -4 600 -4 912,36 312,36 106,8 

Toimintakulut (ulkoiset) 132 280   132 280 140 838,14 -8 558,14 106,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 127 680   127 680 135 925,78 -8 245,78 106,5 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -221 910   -221 910 -220 852,38 -1 057,62 99,5 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-94 230   -94 230 -84 926,60 -9 303,40 90,1 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 86 150   86 150 78 675,70 7 474,30 91,3 
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Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 2 080   2 080   2 080,00   

Sisäiset vyörytyserät 6 000   6 000 6 250,90 -250,90 104,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1015060020 Kauttuan seurakuntakoti 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 520   -1 520 -1 393,88 -126,12 91,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 44 320   44 320 47 307,29 -2 987,29 106,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 42 800   42 800 45 913,41 -3 113,41 107,3 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -76 010   -76 010 -75 553,73 -456,27 99,4 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-33 210   -33 210 -29 640,32 -3 569,68 89,3 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 29 700   29 700 27 860,29 1 839,71 93,8 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 2 300   2 300   2 300,00   

Sisäiset vyörytyserät 1 210   1 210 1 780,03 -570,03 147,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1015060030 Harjunummen kappeli 

Keväällä ei koronarajoitusten takia ollut toimintaa. Syksyllä aloittivat päiväkerho, 

perhekerho ja vanhemman väen kerho. Viime vuonna oli poikkeuksellisen monta 

(5kpl) siunausta kappelissa. 

Kappeliin asennettiin uusi jätevesipumppu. 

 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 000   -1 000 -891,23 -108,77 89,1 

Toimintakulut (ulkoiset) 23 000   23 000 23 435,82 -435,82 101,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 22 000   22 000 22 544,59 -544,59 102,5 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -24 920   -24 920 -25 268,78 348,78 101,4 



92 

 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-2 920   -2 920 -2 724,19 -195,81 93,3 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 2 330   2 330 1 980,40 349,60 85,0 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 590   590   590,00   

Sisäiset vyörytyserät       743,79 -743,79 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1015060050 Honkilahden seurakuntakoti 

Keväällä seurakuntakodissa kokoontui vain päiväkerho ja pyhäkoulu sekä kesä-

kuussa lasten kesäkerho ja perhekerho ulkona. Syksyllä aloittivat myös perhe-

kerho ja vanhemman väen kerho. 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000   -2 000 -910,82 -1 089,18 45,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 30 170   30 170 27 143,26 3 026,74 90,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 28 170   28 170 26 232,44 1 937,56 93,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -42 030   -42 030 -40 288,94 -1 741,06 95,9 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-13 860   -13 860 -14 056,50 196,50 101,4 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 12 460   12 460 12 886,74 -426,74 103,4 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 400   400   400,00   

Sisäiset vyörytyserät 1 000   1 000 1 169,76 -169,76 117,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1015060060 Kiukaisten seurakuntakoti 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 930   -1 930 -1 103,58 -826,42 57,2 

Toimintakulut (ulkoiset) 51 690   51 690 55 611,70 -3 921,70 107,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 49 760   49 760 54 508,12 -4 748,12 109,5 
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.             

Toimintatuotot (sisäiset) -59 710   -59 710 -64 419,99 4 709,99 107,9 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-9 950   -9 950 -9 911,87 -38,13 99,6 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 7 320   7 320 7 318,62 1,38 100,0 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 530   530   530,00   

Sisäiset vyörytyserät 2 100   2 100 2 593,25 -493,25 123,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1015070010 Euran pappila 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       -453,60 453,60 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 16 260   16 260 13 779,78 2 480,22 84,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 16 260   16 260 13 326,18 2 933,82 82,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -36 360   -36 360 -4 775,05 -31 584,95 13,1 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-20 100   -20 100 8 551,13 -28 651,13 -42,5 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 12 280   12 280 12 280,80 -0,80 100,0 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 440   440   440,00   

Sisäiset vyörytyserät 7 380   7 380 5 738,47 1 641,53 77,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 26 570,40 -26 570,40 0,0 

 

1015070060 Panelian pappila 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -40   -40 -40,00 0,00 100,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 14 360   14 360 12 308,51 2 051,49 85,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 320   14 320 12 268,51 2 051,49 85,7 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -16 340   -16 340 -14 171,66 -2 168,34 86,7 
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Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-2 020   -2 020 -1 903,15 -116,85 94,2 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 1 420   1 420 1 412,12 7,88 99,4 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 20   20   20,00   

Sisäiset vyörytyserät 580   580 491,03 88,97 84,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1015080000 Mannilan kesäkoti 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000   -2 000 -2 237,26 237,26 111,9 

Toimintakulut (ulkoiset) 60 780   60 780 51 279,26 9 500,74 84,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 58 780   58 780 49 042,00 9 738,00 83,4 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -81 480   -81 480 -71 694,42 -9 785,58 88,0 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-22 700   -22 700 -22 652,42 -47,58 99,8 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 20 010   20 010 20 063,26 -53,26 100,3 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut 490   490   490,00   

Sisäiset vyörytyserät 2 200   2 200 2 589,16 -389,16 117,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

 

1015090000 Peltihalli 

  
TA kuluva 

2021 

TA muutok-
set 

2021 

TA muutos-
ten jälkeen 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 200   -3 200 -3 216,00 16,00 100,5 

Toimintakulut (ulkoiset)       23,54 -23,54 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -3 200   -3 200 -3 192,46 -7,54 99,8 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-3 200   -3 200 -3 192,46 -7,54 99,8 
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.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 200   -3 200 -3 192,46 -7,54 99,8 

2 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

Talousarvion tuloslaskelmaosan toteumavertailu  

Tuloslaskelmaosa toteuma-
vertailu tiliryhmätaso       

       

  TP edellinen vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

TA muu-
tokset 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -906 918,29 -1 029 920,00   -953 787,47 -76 132,53 92,6 

Korvaukset -4 905,00     -240,00 240,00 0,0 

Myyntituotot -23 690,55 -33 000,00   -18 256,82 -14 743,18 55,3 

Maksutuotot -63 722,77 -65 050,00   -69 637,11 4 587,11 107,1 

Vuokratuotot -23 415,88 -19 690,00   -21 106,02 1 416,02 107,2 

Metsätalouden tuotot -76 078,08 -50 000,00   -41 020,21 -8 979,79 82,0 

Kolehdit, keräykset ja lahjoi-
tusvarat 

-27 177,17 -5 230,00   -26 583,80 21 353,80 508,3 

Tuet ja avustukset -12 862,34 -5 000,00   -9 974,36 4 974,36 199,5 

Muut toimintatuotot -185,00     -6 306,27 6 306,27 0,0 

Sisäiset tuotot -674 881,50 -851 950,00   -760 662,88 -91 287,12 89,3 

Toimintakulut 2 646 503,85 3 082 320,00   2 761 822,13 320 497,87 89,6 

Henkilöstökulut 1 278 729,53 1 367 390,00   1 255 749,51 111 640,49 91,8 

Palkat ja palkkiot 1 045 119,41 1 102 950,00   1 034 876,77 68 073,23 93,8 

Henkilösivukulut 238 817,05 264 440,00   240 067,94 24 372,06 90,8 

Henkilöstökulujen oikai-
suerät 

-5 206,93     -19 195,20 19 195,20 0,0 

Palvelujen ostot 328 466,94 438 150,00   366 874,28 71 275,72 83,7 

Vuokrakulut 17 151,07 18 980,00   19 109,35 -129,35 100,7 

Sisäiset vuokrakulut 674 881,50 851 950,00   760 662,88 91 287,12 89,3 

Aineet ja tarvikkeet 225 842,13 307 230,00   242 237,96 64 992,04 78,8 

Ostot tilikauden aikana 225 842,13 307 230,00   242 237,96 64 992,04 78,8 

Annetut avustukset 78 619,20 61 910,00   78 775,03 -16 865,03 127,2 

Muut toimintakulut 42 813,48 36 710,00   38 413,12 -1 703,12 104,6 
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TOIMINTAKATE 1 739 585,56 2 052 400,00   1 808 034,66 244 365,34 88,1 

Kirkollisverotulot -2 220 258,44 -2 160 000,00   -2 277 536,96 117 536,96 105,4 

Valtionrahoitus -226 944,00 -224 700,00   -227 328,00 2 628,00 101,2 

Verotuskulut 35 776,01 36 220,00   35 984,62 235,38 99,4 

Kirkon rahastomaksut 205 204,98 206 080,00   206 242,98 -162,98 100,1 

Toiminta-avustukset -7 547,00           

Rahoitustuotot- ja kulut -34 195,23 -15 580,00   -24 016,08 8 436,08 154,1 

Korkotuotot -4,35     -1 365,00 1 365,00 0,0 

Muut rahoitustuotot -41 394,52 -25 000,00   -26 381,98 1 381,98 105,5 

Sisäiset korkotuotot   -16 560,00     -16 560,00   

Arvonalentumiset sijoituksista 2 844,16     1 255,70 -1 255,70 0,0 

Arvonalentumisten palautuk-
set sijoituksista 

-2 880,74     -6 647,36 6 647,36 0,0 

Korkokulut 5 837,85 9 420,00   9 122,56 297,44 96,8 

Muut rahoituskulut 1 402,37           

Sisäiset korkokulut   16 560,00     16 560,00   

VUOSIKATE -508 378,12 -105 580,00   -478 618,78 373 038,78 453,3 

Poistot ja arvonalentumiset 195 372,24 248 020,00   235 554,78 12 465,22 95,0 

Suunnitelman mukaiset pois-
tot 

195 372,24 248 020,00   235 554,78 12 465,22 95,0 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahas-
tot 

0,00     0,00 0,00 0,0 

Tuotot -123 580,89     -129 450,65 129 450,65 0,0 

Kulut 107 885,22     121 775,54 -121 775,54 0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon 15 695,67     7 675,11 -7 675,11 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -313 005,88 142 440,00   -243 064,00 385 504,00 -170,6 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähen-
nys (+) 

242 253,34 -25 160,00   -25 271,66 111,66 100,4 

Vapaaehtoisten varausten lisäys 
(-) tai vähennys (+) 

-61 000,00     120 000,00 -120 000,00 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -131 752,54 117 280,00   -148 335,66 265 615,66 -126,5 

 

Verotulot ja valtionrahoitus 

Vuosi Kirkollisveroprosentti Kirkollisvero Valtionrahoitus 

2021 1,50 2 277 537 227 328 

2020 1,50 2 220 258 226 944 

2019 1,50 2 177 361 226 944 

2018 1,50 2 201 107 233 392 

2017 1,50 2 237 989 235 329 
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Verotuloiksi merkitään tässä taulukossa tulot, jotka ko. vuonna on kirjanpidossa 

kirjattu verotuloiksi. 

3 Investointiosan toteutuminen 

Investointiosa toteumavertailu 

Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat yhteensä 10 948,51 euroa, 49 591,49 euroa 

alle budjetoidun. Euran kirkon paloilmoitinlaitteiston uusiminen tilattiin Pap Group 

Oy:ltä. Toteutus on keväällä 2022. Kiukaisten kirkon korjausten arkkitehtisuun-

nittelijaksi kirkkoneuvosto valitsi Arkkitehtitoimisto Elo Oy:n Eurajoelta. Korjaus-

hanke jatkuu vuonna 2022. Mannilan kesäkodin ilmalämpöpumput asennettiin 

kesäkodille tammikuussa.  

Tulosyksikkö Tilaus  
Kustan-
nusarvio 

Ed. 
vuo-
sien 
käyttö 

TA ku-
luva 
2021 

Talous-
ar-
viomuu
tokset 

Talous-
arvio 
muutos-
ten jäl-
keen 

Toteuma 
2021 

Yli/ali 

Kustan-
nusar-
viosta 
käy-
tetty 
31.12. 

1015020110 
Euran 
kirkko 

2007899 

Euran kir-
kon paloil-
moitinlait-
teisto 

15000  15000  15000  15000  

  Tulos 15000  15000  15000  15000  

1015020140 
Kiu-
kaisten 
kirkko 

2002756 
Kirkko Kiu-
kainen vesi-
kourut 

37040 24514 20000  20000 408,51 19591 67 

1015020140 
Kiu-
kaisten 
kirkko 

2007871 

Kiukaisten 
kirkko tor-
nin luukut ja 
kaide 

15000  15000  15000  15000  

  Tulos 52040 24514 35000  35000 408,51 34591 48 

1015080000 
Manni-
lan ke-
säkoti 

2007340 

Mannilan 
kesäkoti il-
malämpö-
pumput 
2020 

10540 972  10540 10540 10540 0 100 

  Tulos 10540 972  10540 10540 10540 0 100 

Kokonaistulos 77580 25486 50000 10540 60540 10948,51 49591 47 
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4 Rahoitusosan toteutuminen 

Rahoitusosan toteutumisessa osoitetaan, miten seurakunnan menot on rahoi-

tettu.  

Rahoitusosa toteumavertailu 

  
TP edellinen 
vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA Yhteensä 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus -508 378,12 -105 580,00   -105 580,00 -472 452,51 366 872,51 447 

Vuosikate -508 378,12 -105 580,00   -105 580,00 -478 618,78 373 038,78 453 

Tulorahoituksen kor-
jauserät 

        6 166,27 -6 166,27 0 

Investoinnit 1 443 233,41 50 000,00 10 540,00 60 540,00 4 379,51 56 160,49 7 

Investointimenot 1 443 233,41 55 000,00 10 540,00 65 540,00 10 948,51 54 591,49 17 

Pysyvien vastaavien 
myyntitulot 

        -6 569,00 6 569,00 0 

Rahoitusosuudet in-
vestointimenoihin 

  -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   

Varsinaisen toiminnan ja 
investointien nettoraha-
virta 

934 855,29 -55 580,00 10 540,00 -45 040,00 -468 073,00 423 033,00 1 039 

Lainakannan muutokset -522 587,78 71 430,00   71 430,00 112 701,16 -41 271,16 158 

Pitkäaikaisten lainojen 
lisäys 

-522 587,78       -54 441,70 54 441,70 0 

Pitkäaikaisten lainojen 
vähennys 

54 285,62 71 430,00   71 430,00 152 857,24 -81 427,24 214 

Lyhytaikaisten lainojen 
muutos 

-54 285,62       14 285,62 -14 285,62 0 

Muut maksuvalmiuden 
muutokset 

47 289,65       19 355,31 -19 355,31 0 

Toimeksiantojen varo-
jen ja pääomien muutok-
set 

13 554,92       21 317,29 -21 317,29 0 

Lyhytaikaisten saamis-
ten muutos 

-11 922,23       -3 091,31 3 091,31 0 

Korottomien pitkä- ja 
lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

45 656,96       1 129,33 -1 129,33 0 

Rahoitustoiminnan netto-
rahavirta 

-475 298,13 71 430,00   71 430,00 132 056,47 -60 626,47 185 

Rahavarojen muutos 459 557,16 15 850,00 10 540,00 26 390,00 -336 016,53 362 406,53 -1 273 

Rahavarojen muutos 
(tase) 

457 809,40       -336 016,53 336 016,53 0 
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Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden to-

teutumisesta 

Kirkkovaltuustossa hyväksytty sitovuustaso 

• 1. pääluokassa, Hallinto, sitovuustaso pääluokkataso, jossa kirkkoneuvosto 

vastaa kirkkovaltuustolle pääluokan ulkoisesta toimintakatteesta. 
• 2. pääluokassa, Seurakunnallinen työ, sitovuustaso pääluokkataso, jossa kirk-

koneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle pääluokan ulkoisesta toimintakatteesta. 
• 4. pääluokassa, Hautaustoimi, sitovuustaso pääluokkataso, jossa kirkkoneu-

vosto vastaa kirkkovaltuustolle pääluokan ulkoisesta toimintakatteesta 
• 5. pääluokassa, Kiinteistötoimi, sitovuustaso on pääluokkataso, jossa kirkko-

neuvosto vastaa kirkkovaltuustolle pääluokan ulkoisesta toimintakatteesta 
• 6. pääluokassa, Rahoitustoimi, sitovuustaso on pääluokkataso 

• Investointiosassa kirkkoneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle talousarviossa ole-
vien hankkeiden toteutumisesta investointeihin yhteensä varatulla määrära-

halla 

 

Kuvaus ulkoisten määrärahojen toteutumisesta kirkkoval-

tuustossa hyväksytyllä sitovuustasolla   
vuonna 2021    
        

        Budjetti Budjetti + Määrärahan 

Ylitys/ali-

tus 
          muutos käyttö € 

             
Hallinto       256 890  256 890 217 134 -39 756 

Seurakunnallinen toi-

minta   991 560 991 560 887 347 -104 213 

Hautaustoimi     243 410 243 410 193 059 -50 351 

Kiinteistötoimi       560 540     560 540          510 494     -50 046 

Rahoitustoimi     -2 157 980 -2 157 980 -2 286 653 -128 673 

Investoinnit     50 000 60 540 10 949 -49 591 
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III Tilinpäätöslaskelmat 

1 Tuloslaskelma 

Tuloslaskelma 

  
1.1. - 

31.12.2021 
1.1. - 31.12.2020 

Toimintatuotot 193 124,59 232 036,79 

Korvaukset 240,00 4 905,00 

Myyntituotot 18 256,82 23 690,55 

Maksutuotot 69 637,11 63 722,77 

Vuokratuotot 21 106,02 23 415,88 

Metsätalouden tuotot 41 020,21 76 078,08 

Kolehdit, keräykset ja lah-

joitusvarat 
26 583,80 27 177,17 

Tuet ja avustukset 9 974,36 12 862,34 

Muut toimintatuotot 6 306,27 185,00 

Toimintakulut -2 001 159,25 -1 971 622,35 

Henkilöstökulut -1 255 749,51 -1 278 729,53 

Palkat ja palkkiot -1 034 876,77 -1 045 119,41 

Henkilösivukulut -240 067,94 -238 817,05 

Henkilökulujen oikai-
suerät 

19 195,20 5 206,93 

Palvelujen ostot -366 874,28 -328 466,94 

Vuokrakulut -19 109,35 -17 151,07 

Aineet ja tarvikkeet -242 237,96 -225 842,13 

Ostot tilikauden aikana -242 237,96 -225 842,13 

Annetut avustukset -78 775,03 -78 619,20 

Muut toimintakulut -38 413,12 -42 813,48 

TOIMINTAKATE -1 808 034,66 -1 739 585,56 

Kirkollisverotulot 2 277 536,96 2 220 258,44 

Valtionrahoitus 227 328,00 226 944,00 

Verotuskulut -35 984,62 -35 776,01 

Kirkon rahastomaksut -206 242,98 -205 204,98 

Toiminta-avustukset   7 547,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 24 016,08 34 195,23 

Korkotuotot 1 365,00 4,35 
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Muut rahoitustuotot 26 381,98 41 394,52 

Arvonalentumiset sijoituk-
sista 

-1 255,70 -2 844,16 

Arvonalentumisten palau-
tukset sijoituksista 

6 647,36 2 880,74 

Korkokulut -9 122,56 -5 837,85 

Muut rahoituskulut   -1 402,37 

VUOSIKATE 478 618,78 508 378,12 

Poistot ja arvonalentumiset -235 554,78 -195 372,24 

Suunnitelman mukaiset 

poistot 
-235 554,78 -195 372,24 

Erilliskirjanpitona hoidetut ra-

hastot 
    

Tuotot 129 450,65 123 580,89 

Kulut -121 775,54 -107 885,22 

Siirrot rahastosta/rahas-

toon 
-7 675,11 -15 695,67 

TILIKAUDEN TULOS 243 064,00 313 005,88 

Poistoerojen lisäys (-) tai vä-
hennys (+) 

25 271,66 -242 253,34 

Vapaaeht. varausten lisäys (-

) tai vähennys (+) 
-120 000,00 61 000,00 

Tilikauden ylijäämä (+) / ali-

jäämä (-) 
148 335,66 131 752,54 
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2 Rahoituslaskelma 

Rahoituslaskelma 

  
1.1. -

31.12.2021 

1.1. - 

31.12.2020 

Tulorahoitus 472 452,51 508 378,12 

Vuosikate 478 618,78 508 378,12 

Tulorahoituksen korjauserät -6 166,27 0,00 

Investoinnit -4 379,51 -1 443 233,41 

Investointimenot -10 948,51 -1 443 233,41 

Pysyvien vastaavien myyntitu-

lot 
6 569,00   

Varsinaisen toiminnan ja inves-

tointien nettorahavirta 
468 073,00 -934 855,29 

Lainakannan muutokset -112 701,16 522 587,78 

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 54 441,70 522 587,78 

Pitkäaikaisten lainojen vähen-

nys 
-152 857,24 -54 285,62 

Lyhytaikaisten lainojen muutos -14 285,62 54 285,62 

Muut maksuvalmiuden muutok-

set 
-19 355,31 -47 289,65 

Toimeksiantojen varojen ja 

pääomien muutokset 
-21 317,29 -13 554,92 

Lyhytaikaisten saamisten muu-

tos 
3 091,31 11 922,23 

Korottomien pitkä- ja lyhytai-

kaisten velkojen muutos 
-1 129,33 -45 656,96 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -132 056,47 475 298,13 

Rahavarojen muutos 336 016,53 -459 557,16 

Rahavarojen muutos (tase) 336 016,53 -457 809,40 

   

  
1.1–31. 

12.2021 

1.1–31. 

12.2020 

Rahavarojen muutos 336 016,53 -457 809,40 

Rahavarat kauden lopussa 1 723 962,69 1 387 946,16 

Rahavarat kauden alussa 1 387 946,16 1 845 755,56 
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3 Tase  

  31.12.2021 31.12.2020 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 6 777 052,62 7 002 061,62 

Aineelliset hyödykkeet 6 723 934,60 6 948 943,60 

Maa- ja vesialueet 517 105,08 517 507,81 

Hautaustoimen aineelliset 
hyödykkeet 

486 164,84 508 789,75 

Rakennukset 5 573 896,15 5 778 894,34 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 86 898,68 90 589,89 

Koneet ja kalusto 34 947,67 27 676,61 

Ennakkomaksut ja kesken-

eräiset hankinnat 
24 922,18 25 485,20 

Sijoitukset 53 118,02 53 118,02 

Osakkeet ja osuudet 53 118,02 53 118,02 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 487 856,48 460 557,64 

Lahjoitusrahastojen erityiskat-

teet 
1 747,76 1 747,76 

Muut toimeksiantojen varat 486 108,72 458 809,88 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 733 204,89 1 400 279,67 

Saamiset 9 242,20 12 333,51 

Lyhytaikaiset saamiset 9 242,20 12 333,51 

Myyntisaamiset 9 242,20 12 026,01 

Siirtosaamiset 0,00 307,50 

Rahoitusarvopaperit 723 449,94 718 058,28 

Osakkeet ja osuudet 658 161,49 652 839,83 

Muut arvopaperit 65 288,45 65 218,45 

Rahat ja pankkisaamiset 1 000 512,75 669 887,88 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 8 998 113,99 8 862 898,93 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -6 040 387,65 -5 892 051,99 

Peruspääoma -3 890 048,31 -3 890 048,31 

Edellisten tilikausien yli-
jäämä/alijäämä 

-2 002 003,68 -1 870 250,77 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 0,00 -0,37 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -148 335,66 -131 752,54 
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POISTOERO JA VAPAAEHTOISET 

VARAUKSET 
-1 130 486,05 -1 035 757,71 

Poistoero -745 486,05 -770 757,71 

Vapaaehtoiset varaukset -385 000,00 -265 000,00 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -690 465,32 -684 483,77 

Lahjoitusrahastojen pääomat -202 334,65 -222 781,13 

Muut toimeksiantojen pääomat -488 130,67 -461 702,64 

VIERAS PÄÄOMA -1 136 774,97 -1 250 605,46 

Pitkäaikainen vieras pääoma -772 471,13 -870 886,67 

Lainat rahoitus- ja vakuutus-

laitoksilta 
-320 000,00 -445 714,38 

Lainat muilta luotonantajilta -452 471,13 -425 172,29 

Lyhytaikainen vieras pääoma -364 303,84 -379 718,79 

Lainat rahoitus- ja vakuutus-

laitoksilta 
-40 000,00 -54 285,62 

Ostovelat -57 900,56 -44 182,95 

Muut velat -52 155,62 -48 939,36 

Siirtovelat -214 247,66 -232 310,86 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -8 998 113,99 -8 862 898,93 
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IV Tilinpäätöksen liitetiedot 

1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

Jaksotusperiaatteet 

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti.  

Verotulot on kirjattu maksuperusteisesti niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. 

tilikaudelle. 

Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen lo-

mapalkkavelan muutos sivukuluineen 31.12.2021. Velkaan on laskettu työnteki-

jöiden ansaitut ja pitämättömät lomat, lomaraha- ja säästövapaat niiltä työnteki-

jöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 31.12.2021 mennessä eikä 

lopputiliä ole vielä laskettu.  

Arvostusperiaatteet/Pysyvien vastaavien arvostus 

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet: Hyödykkeet on merkitty taseeseen han-

kintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointime-

noihin saaduilla rahoitusosuuksilla. Euran seurakunnassa taseeseen aktivoidaan 

yli 5 000 euron hankinnat, jotka poistetaan taloudellisena vaikutusaikanaan. 

Sijoitukset: Sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan 

arvoon. Arvostuksen perusteena on ollut hyödykkeen todennäköisesti tulevaisuu-

dessa kerryttämä tulo tai sen arvo palvelutuotannossa. Pysyvien vastaavien sijoi-

tusluonteiset erät on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan to-

dennäköiseen luovutushintaan. 

Rahoitusomaisuus: Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alem-

paan todennäköiseen arvoon. Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty tasee-

seen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutus- tai markkina-

hintaan. 
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2 Tuloslaskelman liitetiedot 

Euran seurakunnan vakuutukset olivat kertomusvuonna If Vahinkovakuutusyhti-

össä. 

Lakisääteinen työtapaturmavakuutus  5 556,27 € 

Ryhmähenkivakuutus       704,35 € 

Omaisuusvakuutukset                21 793,00 € 

Metsävakuutus    1 016,60 € 

Ajoneuvovakuutukset   2 651,25 € 

Tapaturmavakuutukset   5 139,92 € 

 

Työttömyysvakuutusrahasto    

Työnantajan työttömyysvakuutusmaksu  5 389,13 € 

 

Euran seurakuntakeskuksen pienen salin vesivahingon korjaaminen maksoi 

34 533,64 euroa. If maksoi vakuutuskorvausta 11 541,63 euroa. 

Euran kunta osti Pappila -tilasta maata risteysalueen rakentamiseen. Myyntihinta 

oli 6 569 €. Myyntivoitto 6 166,27 € on kirjattu tilille 382000 Myyntivoitot pysy-

vistä vastaavista.  
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Euran seurakunnan poistosuunnitelma 1.1.2007 lähtien    
PYSYVÄT VASTAAVAT    Tasapoisto 

1.1. Aineettomat hyödykkeet 

1.    Aineettomat oikeudet    

Atk-ohjelmien käyttöoikeudet   3   vuotta  

2.   Muut pitkävaikutteiset menot 

 Kehittämismenot    3   vuotta 

 ATK-ohjelmat    3   vuotta 

Muut     3   vuotta 

1.2. Aineelliset hyödykkeet 

1.    Maa- ja vesialueet    ei lasketa pois- 

toja 

2. Hautausmaat 

Hautausmaiden maa- ja vesialueet   ei poistoaikaa 

Siunauskappelit     50 vuotta 

Hautaustoimen muut rakennukset   20 vuotta 

Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet  30 vuotta 

Hautaustoimen koneet ja laitteet   10 vuotta 

Hautaustoimeen liittyvät muut pitkävaikutteiset menot 5   vuotta 

Hautaustoimen muut aineelliset hyödykkeet  Käyttöajan mu- 

kaan 

3.    Rakennukset 

Kirkot     70 vuotta 

Seurakuntatalot    40 vuotta 

Kappelit     50 vuotta 

Leiri- ja kurssikeskukset   40 vuotta 

Asuinrakennukset    40 vuotta 

Hallinto- ja laitosrakennukset   40 vuotta 

Huolto- ja talousrakennukset   20 vuotta 

Muut rakennukset    20 vuotta 

4.    Kiinteät rakenteet ja laitteet 

Maa- ja vesirakenteet   30 vuotta 

Urut     30 vuotta 

Muut kiinteät rakenteet ja laitteet  30 vuotta 

5.    Koneet ja kalusto 

 Kuljetusvälineet    10 vuotta 

ATK-laitteisto    3   vuotta 

Muut koneet ja kalusto   10 vuotta 
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6.    Muut aineelliset hyödykkeet 

Luonnonvarat    Käytön mukaan 

Sakraali-, arvo-, ja taide-esineet  Ei poistoa 

 Kirkkotekstiilit    40 vuotta 

1.3. Sijoitukset 

1. Osakkeet ja osuudet    Ei poistoa 

 

3 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

SRK 
Maa- ja ve-
sialueet 

Hautaustoimen 
aineelliset hyö-
dykkeet Rakennukset 

Kiinteät 
raken-
teet ja 
laitteet 

Koneet ja 
kalusto 

Ennakkomaksut 
ja keskeneräi-
set hankinnat 

Osakkeet 
ja osuu-
det Yhteensä 

Arvo 
31.12.2020 517507,81 508789,75 5778894,34 90589,9 27676,61 25485,2 53118,02 7002061,62 

Lisäys 0 0 0 0 10540 408,51 0 10948,51 

Siirtokirjaus 0 0 0 0 971,53 -971,53 0 0 

Myynti -402,73 0 0 0 0 0 0 -402,73 

Poisto/myynti 0 0 0 0 0 0 0 0 

Invest.tuki 0 0 0 0 0 0 0 0 

Arvonkor. 0 0 0 0 0 0 0 0 

Vuoden poistot 0 -22624,91 -204998,19 -3691,21 -4240,47 0 0 -235554,78 
Arvo 
31.12.2021 517105,08 486164,84 5573896,15 86898,7 34947,67 24922,18 53118,02 6777052,62 

 

Käyttöomaisuusarvopaperit 31.12.2021: 

 

Paneliankosken Voima Oy, 

- 119 A osaketta  kirjanpitoarvo 31.12.2021 10 007,18 € 

- 238 B osaketta  kirjanpitoarvo 31.12.2021 20 014,36 € 

Finda A 

- 5130 A osaketta kirjanpitoarvo 31.12.2021 31 476,66 € 

Euran uima- ja Urheiluhalli Oy, 
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- 21 osaketta  kirjanpitoarvo 31.12.2021 353,19 € 

Laitilan puhelinosuuskunta, 

- 1 osuus  kirjanpitoarvo 31.12.2021 302,74 € 

Eurajoen Puhelinosuuskunta kirjanpitoarvo 31.12.2021 336,38 € 

Metsäliitto Osuuskunta kirjanpitoarvo 31.12.2021 22 750,00 €      

Reka Industrial B  hankinta-arvo  1 163,02 € 

- 200 B osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 774,00 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2021 774,00 € 

Metsä Board  hankinta-arvo  2 048,53 €                   

- 420 B osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 3 616,20 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2021 2 048,53 € 

Sampo A   hankinta-arvo  13 091,98 € 

- 452 A osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 19 915,12 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2021 13 091,98 € 

Panelian Halli Oy  kirjanpitoarvo 31.12.2021 168,19 € 

Cargotec B  hankinta-arvo  12 766,42 € 

- 350 B osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 15 344,00 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2021 12 766,42 € 

Caverion   hankinta-arvo  6 753,92 € 

- 1267 osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 8 096,13 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2021 6 753,92 € 
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Elisa   hankinta-arvo  6 400,00 € 

- 200 osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 10 924,00 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2021 6 400,00 € 

Huhtamäki  hankinta-arvo  12 977,78 € 

- 413 osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 16 061,57 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2021 12 977,78 € 

Kone B   hankinta-arvo  12 757,27 € 

- 285 B osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 17 966,40 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2021 12 757,27 € 

Konecranes  hankinta-arvo  6 666,11 € 

- 224 osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 7 875,84 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2021 6 666,11 € 

Neste   hankinta-arvo  12 531,60 € 

- 810 osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 35 121,60 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2021 12 531,60 € 

Nordea Bank Oyj  hankinta-arvo  5 000,98 € 

- 620 osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 6 687,32 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2021 5 000,98 € 

Orion B   hankinta-arvo  11 700,76 € 

- 409 B osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 14 936,68 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2021 11 700,76 € 
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Raute A   hankinta-arvo  11 713,38 € 

- 433 A osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 8 573,40 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2021 8 573,40 € 

Stora Enso  hankinta-arvo  4 943,22 € 

- 285 osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 4 599,90 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2021 4 599,90 € 

UPM-Kymmene  hankinta-arvo  11 718,44 € 

- 443 osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 14 822,78  

kirjanpitoarvo 31.12.2021 11 718,44 € 

Valmet   hankinta-arvo  6 337,42 € 

- 529 osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 19 953,88 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2021 6 337,42 € 

Wärtsilä   hankinta-arvo  11 682,03 € 

- 753 osaketta  markkina-arvo 31.12.2021 9 307,08 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2021 9 307,08 € 

Nordea B360 osakeobligaatio hankinta-arvo  31 923,00 € 

terveydenhuolto  markkina-arvo 31.12.2021 35 463,00 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2021 31 923,00 € 

Joukkolainarahasto Nordea I hankinta-arvo  35 820,90 € 

   markkina-arvo 31.12.2021 49 435,69 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2021 35 820,90 € 
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Yhdistelmärahasto Nordea hankinta-arvo  62 376,24 € 

Varovainen  markkina-arvo 31.12.2021 76 272,28 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2021 62 376,24 € 

Nordea Nordic Small Cap Kasvu hankinta-arvo  87 442,08 € 

   markkina-arvo 31.12.2021 202 767,31 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2021 87 442,08 € 

Säästöpankki Pienyhtiöt B hankinta-arvo  100 000,00 € 

   markkina-arvo 31.12.2021 250 484,70 €  

   kirjanpitoarvo 31.12.2021 100 000,00 €   

 

Säästöpankki Osake Maailma B hankinta-arvo  36 650,00 € 

   markkina-arvo 31.12.2021 64 073,06 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2021 36 650,00 € 

Säästöpankki Ympäristö B hankinta-arvo  30 000,00 € 

   markkina-arvo 31.12.2021 58 986,00 €  

   kirjanpitoarvo 31.12.2021 30 000,00 € 

Op-Vuokratuotto B  hankinta-arvo  98 039,21 € 

   markkina-arvo 31.12.2021 109 608,75 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2021 98 039,21 € 



113 

 

Op- Palvelukiinteistöt B hankinta-arvo   66 650,00 € 

   markkina-arvo 31.12.2021 72 482,22 € 
   kirjanpitoarvo 31.12.2021 66 650,00 € 

 
 

4 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

Oma pääoma 

   1.1.2020  lisäys/vähen-
nys 

 31.12.2021 

      alkusaldo     loppusaldo 

Peruspääoma  3 890 048,31 €     

Ed. tilikausien yli-
jäämä 2 002 003,68 €     

Tilikauden ylijäämä     148 335,66 €     

Oma pääoma 
yht.  5 892 051,99 €  148 335,66 €  6 040 387,65 € 

 

 

Investointivaraukset ja poistoero taseessa 31.12.2021  

1. 385 000 euron investointivaraus Hinnerjoen kirkon sisäpuolen korjaukseen. 

 

Kertynyt poistoero  

1.   Taloustoimiston peruskorjauksen poistoeroa on jäljellä 32 083,33 euroa.   

2.   Honkilahden kirkon peruskorjauksen poistoeroa on jäljellä 8 755,44  

      euroa. 

3.   Kauttuan seurakuntakodin peruskorjauksen poistoeroa on jäljellä   

      35 114,37 euroa. 
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4.  Euran seurakuntakeskuksen peruskorjauksen (ykkösvaiheen) poistoeroa 

     on jäljellä 101 804,78 euroa. 

5.  Hinnerjoen kirkon peruskorjauksen poistoeroa on jäljellä 170 999,97 euroa. 

6.  Sankarihautojen kunnostamisen poistoeroa on jäljellä 102 253,16 euroa. 

7.  Lainaviljamakasiinin muuttamisen ruumishuoneeksi poistoeroa on jäljellä  

     40 000,00 euroa. 

8.  Euran seurakuntakeskuksen peruskorjauksen poistoeroa on jäljellä 254 475  

     euroa. 

Euran seurakuntakeskuksen peruskorjaukseen otetusta 400 000 euroa kiin-

teäkorkoista lainaa oli 31.12.2021 lyhentämättä 360 000 euroa. Vuonna 2022 

erääntyy lyhennettäväksi 40 000 euroa.  

Euran seurakuntakeskuksen peruskorjaukseen otettu 100 000 euron vaihtuva-

korkoinen pankkilaina maksettiin kokonaan takaisin vuonna 2021.  

Seurakunnalla on Hautainhoitorahaston rahaa lainana tilinpäätöshetkellä 

425 172,29 euroa.  

5 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat lii-

tetiedot 

Eläkevastuuvajaus 

Seurakunnan laskennallinen osuus kirkon yhteisestä kattamattomasta eläkevas-

tuusta on 6,6 miljoonaa euroa. Koko kirkon kattamaton eläkevastuu on lähes  

3 miljardia euroa.  
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Muut vakuudet ja vastuusitoumukset 

Vakuudet 

Seurakunta on saanut Rakennus Rauvola Oy:ltä Euran seurakuntakeskuksen pe-

ruskorjaukseen liittyvän takuuajan takauksen 12.11.2022 asti. Takuusumma on 

21 700 euroa. 

Leasingvastuut 

Seurakunnalla on leasing-sopimus taloustoimistossa olevasta postimaksuko-

neesta Pitney Bowes DM 110 I. Postimaksukone on hankittu Pitney Bowes Oy:ltä 

ja vuokrasopimus on solmittu Siemens Financial Services AB:n kautta. Vuokraso-

pimus alkoi 1.5.2017, sopimuksen kesto on 60 kuukautta. Vuokra on 92,67 eu-

roa/kk + alv. Vuokrasopimusta on 31.12.2021 jäljellä 4 kuukautta. 

Postimaksukoneen vuokravastuu 31.12.2021 370,67 euroa (alv 0 %). 

Seurakunnalla on leasing-sopimus Euran seurakuntakeskuksessa olevasta moni-

toimilaitteesta Konica Minolta bizhub C550i, Kauttuan ja Kiukaisten seurakunta-

kodeilla olevista monitoimilaitteista Konica Minolta bizhub C250i lisälaitteet. 

Vuokrasopimus on solmittu Tukirahoitus Oy:n kanssa. Vuokrasopimus alkoi 

1.6.2020, sopimuksen kesto 48 kuukautta. Vuokra 175,01 €/kk + alv. Vuokraso-

pimusta on 31.12.2021 jäljellä 29 kk. 

Monitoimilaitteiden vuokravastuut 31.12.2021 (alv 0 %) 

2022 2023 2024 Yhteensä 

2100,16 2100,16 1050,08 5250,40 

 

Seurakunnan työntekijöiden tietokoneet hankitaan IT-aluekeskuksen kautta lea-

sing-sopimuksin.  
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Tietokoneiden vuokravastuut 31.12.2021 (alv 0 %) 

2022 2023 2024 2025 2026 Yhteensä 

3399,74 3245,28 2677,68 1907,28 476,82 11706,80 

 

Seurakunnalla on leasing-sopimus Euran seurakuntakeskuksessa olevasta Finlux 

Pro -näytöstä, Sony -projektorista ja näiden kanssa käytössä olevat HP:n kannet-

tavat (2 kpl). Laitteet on hankittu Topteam IT Oy:ltä ja vuokrasopimus on sol-

mittu Siemens Financial Services AB:n kanssa. Vuokrasopimus alkoi 4.2.2021, 

sopimuksen kesto 60 kuukautta. Vuokra 101 €/kk (alv 0 %). Vuokrasopimusta 

on 31.12.2021 jäljellä 49 kk. 

2022 2023 2024 2025 2026 Yhteensä 

1212,00 1212,00 1212,00 1212,00 111,82 4959,82 

 

Maanvuokrasopimuksia 

Seurakunta on vuokrannut 1.4.1972 lähtien 50 vuodeksi Euran kunnalle Pappilan 

tilasta, Rn:o 1:5, 0,38 hehtaarin sekä 1.10.1978 lähtien 50 vuodeksi 0,664 heh-

taarin määräalat. Seurakunnan viljelymaat on vuokrattu maanviljelijöille: 10,74 

ha vuosiksi 2021–2025, 1,5 ha vuosiksi 2020–2024 ja 0,26 ha vuosiksi 2020–

2022. 

 

 

 



117 

 

6 Taseyksikköinä hoidettujen rahastojen tilin-

päätökset 

HAUTAINHOITORAHASTO 

TOIMINTAKERTOMUS 

Yleiskatsaus 

Kirkkolaki määrää, että haudat on pidettävä hautausmaan arvoa vastaavasti hoi-

dettuina ja että haudan hoidosta vastaa hautaoikeuden haltija, joka voi kuitenkin 

hautausmaan ylläpitäjän kanssa sopia haudan määräaikaisesta hoidosta ja mak-

saa palveluksesta kirkkoneuvoston hyväksymän taksan mukaisen korvauksen. 

Tähän tarpeeseen hautainhoitorahasto on perustettu.  

Kirkkolaki 17 luku 5 §. 

Hautainhoitorahaston varat koostuvat hautapaikan haltijoiden tekemistä haudan-

hoitosopimuksista ja näiden varojen korkotuloista. Kirkkolaki kieltää seurakunnan 

varojen käyttämisen yksityisten hautojen hoitoon. Seurakunta hoitaa hautaus-

maan käytävät ja yleisalueet, ja yksityiset hautapaikan haltijat vastaavat haudan 

pinnan hoidosta. Tämän vuoksi hautainhoitorahaston varat ja kirjanpito pidetään 

erillään seurakunnan varoista ja kirjanpidosta. Hautainhoitorahaston hoidetta-

vana on kaikkiaan 2065 hoitohautaa.  

Euran seurakunnan hautainhoitorahasto hoiti velvoitteensa hautainhoitorahaston 

sääntöjen ja sopimusten mukaisesti vuonna 2021. Euran seurakunnan hautain-

hoitorahastossa ei ole tapahtunut muutoksia tilikaudella 2021. 

_______________________________ 

Outi Töykkälä, talouspäällikkö 
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Hallinto 

Hautainhoitorahaston hallinto hoidetaan kuten seurakuntatalouden hallinto. Kts. 

kohta 2. 

Hautainhoitorahastoon liittyviä aloitteita ei tilikaudella tehty. 

Henkilöstö 

Hautainhoitorahaston tehtäviä koko vuoden töissä olevasta henkilöstöstä hoitavat 

hautaustoimen työnjohtaja, toimistosihteeri ja talouspäällikkö. Kausiluonteisissa 

puutarhatöissä työskenteli 23 henkilöä 1–6,5 kuukauden työsuhteissa. Kausi-

työntekijöiden työajasta osa menee hoitohautojen hoitoon. 

Henkilöstökulut    

Palkat ja palkkiot 71 610,42 

Eläkekulut 15 061,11 

Muut henkilösivukulut 2 087,42 

Saadut henkilöstökorvaukset -11,25  

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)   

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut   

YHTEENSÄ 88 747,70 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut  

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemis-
kulut 

  

Työterveyshuolto   

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasetelit)   

YHTEENSÄ  

 

Muut henkilöstöasiat kts. seurakuntatalouden toimintakertomuksen kohta 3 Hen-

kilöstö. 

Sisäinen valvonta 

Hautainhoitorahaston sisäistä valvontaa toteutetaan samojen periaatteiden mu-

kaan kuin seurakuntatalouden sisäistä valvontaa, kts. kohta 5.  
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Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden tasa-

painottamista koskeviksi toimenpiteiksi 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelman mukaan tilikauden tulos on 7 675,11 euroa. 

Tilikauden 2021 ylijäämä kirjataan taseen tilikauden yli- ja alijäämän tilille. 

TALOUSARVION TOTEUTUMINEN  

Toiminta-ajatus:  

Haudanhoitorahaston tehtävänä on huolehtia seurakunnalle hoitoon annettujen 

hautojen hoitamisesta sopimusten mukaisesti.  

Toiminnan arviointi:  

Hoitohautoja oli vuonna 2021 yhteensä 2 065 kpl. Hoitohautojen määrässä on 

kasvua. Hautausmaan katselmuksessa todettiin seurakunnan huolehtimien hau-

tojen hoidon olleen sopimusten mukaisia.  

Hautainhoitorahastolla oli hoidettavia hautoja vuonna 2021: 

Vuosihoitoja  609 hautaa 

5 vuoden hoitosopimuksia 269 hautaa 
10 vuoden hoitosopimuksia 993 hautaa 

50 vuoden hoitosopimuksia 128 hautaa 
3–9 vuoden hoitosopimuksia     4 hautaa 

Yhteensä                2003 hautaa 
Ainaishoitosopimuksia  62 hautaa 

 
Hoidot hautausmaittain 

 
Vuosihoidot: 

Euran kirkonviereinen hautausmaa 177 hautaa (v. 2020 177) 

Lauhianmäen hautausmaa  37 hautaa (36) 
Hinnerjoen kirkonviereinen hautausmaa 53 hautaa (45) 

Harjunummen hautausmaa  5 hautaa (4) 
Honkilahden kirkonviereinen hautausmaa 97 hautaa (86) 

Kiukaisten kirkonviereinen hautausmaa 53 hautaa (51) 
Kiukaisten uusi hautausmaa  78 hautaa (73) 

Panelian hautausmaa   109 hautaa (100) 
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Määräaikaishoidot: 

Euran kirkonviereinen hautausmaa 578 hautaa (561) 
Lauhianmäen hautausmaa  139 hautaa (143) 

Hinnerjoen kirkonviereinen hautausmaa 125 hautaa (125) 
Harjunummen hautausmaa  19 hautaa (18) 

Honkilahden kirkonviereinen hautausmaa 244 hautaa (248) 
Kiukaisten kirkonviereinen hautausmaa 89 hautaa (90) 

Kiukaisten uusi hautausmaa  95 hautaa (97) 
Panelian hautausmaa   105 hautaa (107) 

  

Toteutumavertailu  

tiliryhmittäin 

      

      

  
TP edellinen 
vuosi 

2020 

TA kuluva 
2021 

TA muu-
tokset 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -117 743,04 -107 000,00   -122 867,73 15 867,73 114,8 

Maksutuotot -117 743,04 -107 000,00   -122 867,73 15 867,73 114,8 

Toimintakulut 107 885,22 113 900,00   121 775,54 -7 875,54 106,9 

Henkilöstökulut 84 896,08 88 160,00   88 747,70 -587,70 100,7 

Palkat ja palkkiot 67 744,48 71 050,00   71 610,42 -560,42 100,8 

Henkilösivukulut 17 151,60 17 110,00   17 148,53 -38,53 100,2 

Henkilöstökulujen oikai-
suerät 

      -11,25 11,25 0,0 

Palvelujen ostot 3 515,89 4 190,00   5 737,26 -1 547,26 136,9 

Aineet ja tarvikkeet 19 473,25 21 550,00   27 290,58 -5 740,58 126,6 

Ostot tilikauden aikana 19 473,25 21 550,00   27 290,58 -5 740,58 126,6 

TOIMINTAKATE -9 857,82 6 900,00   -1 092,19 7 992,19 -15,8 

Rahoitustuotot- ja kulut -5 837,85 -6 900,00   -6 582,92 -317,08 95,4 

Korkotuotot -5 837,85 -6 900,00   -6 582,92 -317,08 95,4 

VUOSIKATE -15 695,67 0,00   -7 675,11 7 675,11 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -15 695,67 0,00   -7 675,11 7 675,11 0,0 

Tilikauden ylijäämä (ali-
jäämä) 

-15 695,67 0,00   -7 675,11 7 675,11 0,0 
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Tilinpäätöslaskelmat 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelma 

   

   

  1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Toimintatuotot 122 867,73 117 743,04 

Maksutuotot 122 867,73 117 743,04 

Toimintakulut -121 775,54 -107 885,22 

Henkilöstökulut -88 747,70 -84 896,08 

Palkat ja palkkiot -71 610,42 -67 744,48 

Henkilösivukulut -17 148,53 -17 151,60 

Henkilökulujen oikaisuerät 11,25   

Palvelujen ostot -5 737,26 -3 515,89 

Aineet ja tarvikkeet -27 290,58 -19 473,25 

Ostot tilikauden aikana -27 290,58 -19 473,25 

TOIMINTAKATE 1 092,19 9 857,82 

Rahoitustuotot ja -kulut 6 582,92 5 837,85 

Korkotuotot 6 582,92 5 837,85 

VUOSIKATE 7 675,11 15 695,67 

TILIKAUDEN TULOS 7 675,11 15 695,67 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-
) 

7 675,11 15 695,67 
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Hautainhoitorahaston rahoituslaskelma 

  1.1. -31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Tulorahoitus 7 675,11 15 695,67 

Vuosikate 7 675,11 15 695,67 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettora-

havirta 
7 675,11 15 695,67 

Antolainauksen muutokset -27 298,84 -22 587,78 

Antolainauksen lisäys -27 298,84 -22 587,78 

Muut maksuvalmiuden muutokset 19 623,73 6 892,11 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

19 623,73 6 892,11 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -7 675,11 -15 695,67 
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Hautainhoitorahaston tase 

  31.12.2021 31.12.2020 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 33 637,59 33 637,59 

Aineelliset hyödykkeet 33 637,59 33 637,59 

Maa- ja vesialueet 33 637,59 33 637,59 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 452 471,13 425 172,29 

Saamiset 452 471,13 425 172,29 

Pitkäaikaiset saamiset 452 471,13 425 172,29 

Lainasaamiset 452 471,13 425 172,29 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 486 108,72 458 809,88 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -77 675,54 -70 000,43 

Ainaishoitosopimusten pääomat -4 270,31 -4 270,31 

Edellisten tilikausien ylijäämä/ali-
jäämä 

-65 730,12 -50 034,45 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -7 675,11 -15 695,67 

VIERAS PÄÄOMA -408 433,18 -388 809,45 

Pitkäaikainen vieras pääoma -263 497,11 -255 154,16 

Saadut ennakot -263 497,11 -255 154,16 

Lyhytaikainen vieras pääoma -144 936,07 -133 655,29 

Siirtovelat -777,41 -741,15 

Saadut ennakot -144 158,66 -132 914,14 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -486 108,72 -458 809,88 

 

Hautainhoitorahaston liitetiedot 

Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 

Haudanhoitosopimusten lukumäärä 2 065 kpl 

Haudanhoitokulu (välilliset ja välittömät) 121 775 euroa 

Yhden hoidetun haudan kulu keskimäärin 58,97 euroa/hauta 

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet 5 758 vuotta 

Seurakuntatalouden haudanhoitovastuu 339 549 euroa 

Sopimuksia vastaava pääoma 486 108 euroa 

Yli-/alikatteisuus 146 559 euroa 
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V Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä 

Eurassa 30.3.2022 

Euran seurakunnan kirkkoneuvosto 

___________________________        ___________________________ 

Sami Tolvanen, kirkkoneuvoston pj.       Teemu Isotalo, varapj.  

___________________________         ____________________________ 

Mikko Kiviranta   Kari Toivonen, Ari Nurmen henk.koht.

    varajäsen  

___________________________           ___________________________ 

Timo Nurminen   Armi Perttu  

___________________________  ____________________________  

Mari Tammisto   Pirkko Tuppurainen 

____________________________ _____________________________ 

Leena Vihervuori   Virpi Wikström 

_____________________________ 

Henri Vuorinen 

_____________________________ 

Outi Töykkälä, talouspäällikkö 

 

Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Eurassa ___. ____ 2022 

BDO Audiator Oy 

tilintarkastusyhteisö 

 

Aino Lepistö 

JHT, HT 
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VI Luettelot ja selvitykset 

Luettelo kirjanpitokirjoista 2021 

Kohdat 1–10 Kipan järjestelmässä, aineisto säilytetään sähköisessä muodossa 

1. Päiväkirja   

2. Pääkirja 

3. Ostoreskontra  

4. Myyntireskontra 

5. Kassakirjanpito 

6. Palkkakirjanpito 

7. Käyttöomaisuuskirjanpito 

8. Tuloslaskelma 

9. Tase 

10. Rahoituslaskelma 
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Luettelo tositelajeista 

      

 

Nro 

sarja Tositelajit    
      
 Kassa- ja muistiotositteet   

 1 AB Automaattikirjaus  
 1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj. laskut 

 1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely 

 1 K3 Kirjanpitoliittymä  
 1 K4 Verkkomaksut  

 1 PK  Palvelukassat  
 1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

 1 SE Sisäiset erät (vyörytys)   
 1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

 1 SN Kolehdit muistiotosite  
 1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite 

 1 SZ Peruutustosite / muistio  
 1 TO Tiliote   

 1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti 

 1 ZA Tilin avaussaldo  

 1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä  
 1 ZY Yhdistyvät seurakunnat  

      

 Myyntilaskut    
 14 AV  Diakonia-avustusten "kuittaustositteet" 

 18 DA Asiakastosite  
 18 DG Asiakkaat – hyvitys  

 14 DP Perintätoimiston suoritukset 

 18 DR Asiakkaat – lasku  

 18 DV Viivästyskorkolasku  
 14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus  

 18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 

 18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku) 

 18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 

 14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet 

 9 RV Laskun siirto   
 18 ZD Luottotappio   
      
 Ostolaskut    

 19 KA Toimittajatosite  
 19 KG Toimittajat – hyvitys  

 19 KR Toimittajat – lasku  
 15 KZ Toimittajat – maksu  

 19 TM Matkalaskut ostoreskontra  
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 Käyttöomaisuus    

 1 AA Käyttöomaisuus kirjaus  

 3 AF Poistokirjaukset  
 1 AI Investointituet käyttöomaisuus 

 1 AM Käyttöomaisuuden myynti  
 1 AZ Purku käyttöomaisuuteen  
      

 Palkat     
 1 P1 Palkat   

 1 PV Lomapalkkavaraus  
 

 
    

 

Nro 
sarja Käytetyt tositenumerot   

 1 1000000 1002277   
 3 3000000 3000023   

 14 14000000 14000864   
 15 15000000 15001367   

 18 18000000 18000909   
 19 19000000 19001508   
      
 

 

Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

Päiväkirja 

Pääkirja 

Tuloslaskelma 

Tase 

Rahoituslaskelma 

Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa. 

Palkkakortit tietokonetulosteena 

Liitetiedot 

Tasekirja sidottuna kirjana 

Tilinpäätösasiakirjat säilytetään arkistosäännön mukaisesti. 
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